agria

Ersatztellliste

Wiesenmaher
3600 BM, Unihamster

997 095-A

12.12

Agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Mdckmiihl » Tel. +49(0)6298/39-0 « Fax +49(0)6298/39-111



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Stichwortverzeichnis
Anbau-Geréte

Seite
3629 011 Bandrechen ......................... 30
3656 511 Gestriippmaéher .................... 40

3656 521 Vertikal-Schlegelmulcher ..... 42
3694 011 - 041 Kehrmasch. FKM1000 44
3694 211 Sammelbehdlter................... 46
3694 311 Seitenbesen......................... 46
3655 011 Adapter fiir Kehrmaschine ... 49
3594 091 Kehrmaschine FKM 900E ... 50

3594 221 Sammelbehélter .............. 52-53

3594 911 Spritzschiirze 90 ............. 52-53

3594 011 Kehrmaschine FKM 1050E .. 54

3594 231 Sammelbehilter .............. 56-57

3594 921 Spritzschiirze 100 ........... 56-57

3594 321 Seitenbesen.................... 58-59

3594 481 Wassersprengeinrichtung .... 60

3695 021 Schneefrése ................. 61 - 64

3696 011 Schneerdumer ..................... 65

0496 011 Schneerdumer ..................... 66

3640 041 Zwischentrdger f. 0496 011 . 67

AUTKIEBEr - 69

Bremse Teilsatz 786 22 .........ccovecvveeeaaasiiiaannn 10

Getriebegehduse, Heckgehéduse 3600 BM 3+ 1 .cccoveeeeeeceeeeeeeeeeinnns 4

Getriebegehéduse, Heckgehéduse Unihamster Compact.............ccccceeeueen.... 5

Getriebegehéduse, Heckgehéduse Unihamster Comfort ..........cccccccoeeveeenn. 6

Getriebegehduse, Heckgehéduse Unihamster Premium .............cccccccvvuun.... 8

GeWIChte 60

Kupplung Doppelscheiben ROBINEY 23 oo 18,19

Doppelscheiben RODINEH 17 ..o 20

Lamellen RObINEH 17 ... 21

Lamellen RODINEY 23 ..o 22

Lenker 3600BM 3+ 1 ..o 24

Lenker Unihamster Compact........................... 27

Lenker Unihamster Comfort ...........cc.cc.cccccuu... 25

Unihamster Premium ........................... 27

Mé&hantrieb Schwingenméhwerk im Olbad laufend .. 32

Mé&hbalken Universal ........ccccccovvvveeeeiiieiiiiiiiiiinnn, 35

Universal-SC ..........ccccccevvvvciineeeen, 36

T4 [ 37

Kommunal ...............ccccovvvuvvviiiaaaaan 38

MEhwerkhaube 34

Motor-Anbauteile RODINEY 23 ..o 14

RobIiN EH 17 ...ooooveeeeiieeeeei 15-17

Radgetriebe Radwelle mit Radflansch ~ 3600 BM 3 + 1, Unihamster Compact... 7

Radwelle mit Radflansch Unihamster Comfort ...............cccoeveunnn.... 8

Radwelle mit Radfl. Bremse Unihamster Premium ..............ccccccecvnue. 9

RadgewiCht e —— 66

Schaltgetriebe 3600 BM 3+ 1 .uuveeeeeessiiiaaeeesiiiiaaaaais 11

Schaltgetriebe Unihamster Compact.......................... 12

Schaltgetriebe Unihamster Comfort, Premium ............ 13

Schmierstoffe, Korrossionsschutzmittel, Klebstoffe, LACKE ................cccoveeeeiiviiiiiiaiiisiiiieeaae, 69

Schneeketten e 68

Triebrdder e 67

............................................................ 68

Unterholm, Schaltstangen 3600BM 3+ 1 .cccceeeeeeeeirrrrienan, 22

Unterholm, Schaltstangen Unihamster Compact........................... 23

Unterholm, Schaltstangen Unihamster Comfort, Premium ............ 24

Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, HINWEISE ~ ....cccceeeeeeeeeeetrteetta et a e 3

Werkzeug e —————————————— 65

ZUusatzgewiCht 64
Erkldrung: 3+1 = 3 Vorwérts- + 1 Rlickwértsgang

Motor-Einzelteile

Ersatzteillisten-Nr.

separate Liste: ROBIN-MOLOr ............ccccvveveennnnnn. 997077

Tafel

2436

2713

2839

2256 01

2257

2257

272902

272801
273101, 273103
273101, 273103
272800
273100, 273102
273100, 273102
2733, 273301
2733

2788, 2787, 2789
2050

2084

2794

2600_36

2877

2231

2705

2700

2700

2381, 2382
2241, 249001
2490

2810

281001

2306

2709

2710

2880

2249, 224601
2160

2435

2308

2161

2250

2307

2474, 2727
2228

2878

2228

2381

2234

2706

2701

2137

2358

2251, 2378
2711, 2379, 2380
2239

2708

2702

2350

2124

2382

997 095-B

2 Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméfRe Wartung und Instandsetzung durchfiihren.
Gré3ere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie (ber die entsprechenden
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfi-
gen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéh-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schéden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis flir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muf3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lésen auf

ca. 80°C anwérmen.

A\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel
 Flir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierdél bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

 Fir Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
flir lackierte Au3enverkleidungen).

Korrosionschutzdl kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie ékologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Ansprtiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht wer-
den.

Schutzgebiihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-NI.: ..........ccooevvireiniie e
Ident-/Maschinen-Nr.: ...........cccocceiincvicns i
1Y (0] (o] ¥ 3/ o USSR
MOLOF-NIE.. ... i,

[ 10 (0 = 100

Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:

= Warnhinweise beachten
= wichtige Information
.. = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.
= Fladche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Grtinden eindlen

Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

= Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Mal3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

B 0 A A4 T Lok

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechsein

= auf Ausfiihrung achten

<o = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Meterware; anstelle Sttickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 3



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2231 Getriebegehéduse, Heckgehéause 3600 BM 3+1
Blatt 1 von 1 9

3204

o
50515253 5455 5657 67686970 71 747273 65066

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

9 697 62 OlmeBstab
16 003 65 Senkschraube M 6 x 16
30 697 76 Faltenbalg
31 697 75 Dichtung, Heckgehéuse
33 Stift 6 x 12 (6 x 16 = 016 28)
34 712 08 Schenkelfeder
35 683 30 Bundmutter M 8
38 697 69 Platte
40 710 71 Druckfeder
40a 69771 Druckfeder
40b 697 70 Lagerbuchse
41 712 36 Rastbolzen
42 697 73 Lagerbuchse
46 683 95 Schmiernippel M 8 x 1,25
47 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30
48 011 91 Federscheibe 8
50 71390 Kugelkopf mit Gewinde
51 712 41 Getriebegehéuse
52 004 54 Stiftschraube M 8 x 20
53 683 30 Bundmutter M 8
54 697 79 Verschlu3schraube M 16 x 2
55 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5
56 009 30 Dichtring 14 x 20 x 1,5
57 697 78 Verschlu3schraube M 14 x 1,5
65 713 08 Dichtring, Rundgummi 14 x 1,78
66 712 37 Heckgehéuse
67 004 44 Stiftschraube M 6 x 15
68 011 90 Federscheibe 6
69 281 06 Sicherungsmutter M 6
70 712 40 Dichtring, Rundgummi
71 712 39 Flansch
72 Stift 6 x 12 (6 x 16 = 016 28)
73 712 38 Lagerbuchse
74 002 23 Innensechskantschraube M 6 x 16

!, <, EDT 769 03 (40a + 40b)
L >
5>

|

WR_ N A ARNARACAAQAQaQaUa-a ARN_—CQUOOON=_ _Q__a_maua=alND=_aNd

748 74 Getriebe 3+1 kpl. 1
mit Getriebegehduse, Schaltelemente, Heckgehéduse; Radgetriebe; Schaltgetriebe

A = Fldache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
997 095-B

4 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2705 Getriebegehéduse, Heckgehéduse Unihamster Compact
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
9 69762 1 Olmessstab
30 69776 1 Faltenbalg
31 69775 1 Dichtung Gehéuse
33 01577 2 Zylinderbolzen 6x12
38 71234 1 Platte
39 00365 1 Senkschraube M6x16 DIN 966
40 71235 1 Druckfeder
41 71236 1 Rastbolzen
46 68395 1 Schmiernippel SFG8x1
47 001 51 1 Sechskantschraube M 8 x 30
48 007 82 1 Scheibe 84x17x1,6
49 68402 1 Scheibe 85x15x1,5
50 71390 1 Kugelkopf mit Gewinde
51 69777 1 Getriebegehéuse
52 004 54 1 Stiftschraube M 8 x 20 DIN 835
53 68330 1 Bundmutter M8
54 69778 1 Verlussschraube
55 71723 1 Dichtung
56 71836 1 Metallgummilager
66 71237 1 Gehéusedeckel
67 004 44 1 Stiftschraube M8x 15 DIN 835
68 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x 1,6
69 12013 1 Sicherungsmutter M6
454 162 1 Getriebe kpl. 3600 911

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 5




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2700 Getriebegehéduse, Heckgehéuse o Unihamster Comfort
Blatt 1 von 1 %8 \t,mg/; 40
o6 41

) 89? /

95
~@4
91 96
92

e

0v96
&
~®

Pos. Teile-Nr.  Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

9 697 62 1 Olmessstab

30 697 76 1 Faltenbalg

31 69775 2 Dichtung Gehduse

33 01577 4 Zylinderbolzen 6h11x12 DIN 7

38 71234 1 Platte

39 73152 1 Senkschraube M 6 x 16 mit In6kt DIN 7991

40 71235 1 Druckfeder

41 71236 1 Rastbolzen l

46 683 95 1 Schmiernippel SFG8x 1

47 683 30 1 Bundmutter M8

48 192 07 1 Stiftschraube M 8 x 50 DIN 835

49 684 02 1 Scheibe 85x15x 1,5

50 71390 1 Kugelkopf mit Gewinde

51 454 011 1 Getriebegehduse

52 004 54 1 Stiftschraube M8 x 20 DIN 835

53 683 30 1 Bundmutter M8

54 69778 1 Verschlussschraube M14x 1,5

55 717 23 1 Dichtring

66 454012 1 Heckgehéduse

67 004 44 1 Stiftschraube M6x15 DIN 835

68 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x 1,6 DIN 125

69 12013 1 Sicherungsmutter M6 DIN 985

70 71240 1 Dichtring

71 454 013 1 Flansch

72 01577 1 Zylinderbolzen 6h11x12

73 454 014 1 Lagerbuchse

74 002 23 1 Innensechskantschraube M6x16 DIN 912

75 002 50 2 Innensechskantschraube M6 x 20 DIN 912

76 28106 2  Sicherungsmutter M6 DIN 980

80 454 015 1 Zwischenflansch

81 766 21 1 Gewindestift M8x16 DIN 913

82 736 84 1 Gewindestift M8x 12 DIN 913

83 454 016 1 Schaltraststange

84 1 Passfeder

85 454 017 1 Schaltgabel

86 746 01 1 Druckfeder

87 717 93 1  Kugel

88 454 018 1 Schalthebel innen

89 683 35 1 Scheibe 12,2x22x0,9

90 74591 1 Lagerbuchse 12x 14 x 15F

91 68322 1 Wellendichtring 12x19x5

92 683 35 1 Scheibe 12,2x22x0,9

93 68321 1 Scheibe 13,6 x22x0,9

94 454019 1 Schalthebel auBen

95 120 13 1 Sicherungsmutter M6 DIN 985

96 736 44 1 Scheibe 6,4x18x 1,6 DIN 9021

454 163 1 Getriebe kpl. 3600 931

997 095-B

6 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2228 Radgetriebe 3600 BM, Unihamster Compact
Blatt 1 von 1 3600811,821,911,921

9

!’\.
|
|
|
|
|
|
|
o
Pos.Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 01334 Sicherungsring 25a x 1,2 2
2 69803 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 2
3 01385 Sicherungsring 52i 2
4 697 21 Wellendichtring SL 25 x 52 x 8 2
5 69809 Wickelschutz, innen 2
6 71251 Wickelschutzrohr 2
7 71250 Radflansch, Kegel 2
9 28119 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2
10 71252 Schneckenrad 1
11 01696 Scheibenfeder 5 x 7,5 2
12 71253 Radwelle, Kegel, Profil 1

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 7




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2878 Radgetriebe

Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

013 34
698 03
01385
697 21
698 09
712 51
712 50
712 54
28119
71252
11 01696
12 71253
13 454 065
14 007 84
15 28110

© O N O O A W N =

RN
S

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,2
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i
Wellendichtring SL 25 x 52 x 8
Wickelschutz, innen
Wickelschutzrohr

Radflansch, Kegel

Stiftschraube M10 x 25 DIN 938
Sicherungsmutter M 16 x 1,5 DIN 980
Schneckenrad

Scheibenfeder 5 x 7,5

Radwelle, Kegel, Profil
Radzwischenflansch

Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M 10 DIN 980

Stiick

0 O N = N=IN O NN

Unihamster Comfort
3600 931, 941

Bemerkung

_47 270

9698

997 095-B

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2879 Radgetriebe

Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

-~

© @@ NO O AN W iN

-
S

11
12

013 34
698 03
013 85
697 21
698 09
712 51
712 50
712 54
28119
712 52
016 96
712 53

13 454 065

14
15
21

22

007 84
28110
747 22

356 39

23 454 167
24 454 166

25

718 22

26 454 168

27
28
29
30
31

32

33

34
35
36

683 30
718 49

01597
697 08

697 07

003 19

697 06
697 09
718 23

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,2
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 52i
Wellendichtring SL 25 x 52 x 8
Wickelschutz, innen
Wickelschutzrohr

Radflansch, Kegel

Stiftschraube M10 x 25 DIN 938

Sicherungsmutter M 16 x 1,5 DIN 980

Schneckenrad

Scheibenfeder 5 x 7,5
Radwelle, Kegel, Profil
Radzwischenflansch

Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M 10 DIN 980
Achstrichter

Insechskantschr. M 6 x 20 DIN 912

Bowdenzugwiderlager Bremse
Distanzrohr

Bremsankerplatte kpl.
Bremsankerzapfen
Bundmutter M 8

Flachfeder

Spannhdilse 4x20
Lésehebel

Lésestift

Zylinderschraube M 6x16

Bremsbacke
Zugfeder
Bremstrommel

NN W= NN 000N DN=_IDN OO MNMNNMDNDNDDNDDN

[ MNMN W N =

Unihamster Premium 3600 961

Bemerkung

_47 270

_47 242

incl. 26, 27

|
242

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

* e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de 9



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2877
Blatt 1 von 1

Pos.Teil-Nr.

© O N O O AN W N

< <
N - O

13
14
15
16

748 30
747 22
683 30
718 22
454 168
718 49

003 19
718 23
697 06
697 09
697 07
697 08
01597
454 166
697 12
697 11

17 454 167

18

19
20
21
22
23
24
25

356 39

454 164
683 86
733 66
356 39
770 94
71257
71379

Bremse

Benennung

Teilesatz Bremse
Achstrichter
Bundmutter M 8
Bremsankerplatte kpl.
Bremsankerzapfen
Flachfeder

Linsenschraubeschraube M 6x16
Bremstrommel

Bremsbacke

Zugfeder Bremsbacke
Losestift

Lésehebel

Spannhiilse 4x20
Distanzrohr

Klemmnippel

Druckfeder
Bowdenzgwiderlager Bremse

Innensechskantschraube M 5x20

Bowdenzug Bremse
Bowdenstellschraube

Handhebel @28
Innensechskantschraube M 5x20
Handhebel

Schraubnippel

Formfeder Sperrbligel

Stiick

1
1
1
1
1
1

e S S N G S N L S W U U U I U U W G I S B OV )

Bemerkung

incl. 1-25

incl. 2, 4

_{7 242

incl. 22, 23, 25

997 095-B

10

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2234  Schaltgetriebe

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 712 42
3 683 22
4 683 21
5 025 64
6 013 30
7 686 59
9 013 80

10 025 88

11 025 53

12 712 44

13 712 45

14 683 16

15 683 17

16 025 53

17 019 24

18 747 21

19 697 86

20 746 59

21 015 96

22 683 36

23 686 54

24 697 90

25 697 89

26 718 20

27 697 87

28 712 47

29 013 32

30 697 88

31 697 92

34 712 46

35 697 99

36 356 39

40 41 42 43

Benennung

Gangschalthebel, aulBen
Wellendichtring 12 x 19 x 6
Scheibe

Kugellager 6203, 17 x 40 x 12

Sicherungsring 20a x 1,2
Wellendichtring 20 x 42 x 7
Sicherungsring 42i x 1,75

Kugellager 160 04, 20 x 42 x 8
Kugellager 6004, 20 x 42 x 12

Antriebswelle, Z =
Hauptwelle, Z = 21/14/18
Druckfeder

Kugel

Kugellager 6004, 20 x 42 x 12

Wellendichtring 20 x 35 x 7
Drahtspringring @ 20
Schaltmuffe

Spannhdilse 2,5 x 24
Spannhdiilse 4 x 24
Sondermutter M12x1
Scheibe

Rasthiilse

Dichtring 15,6 x 1,78
Druckfeder

Kugel

Zahnrad, Z =
Sicherungsring 22a x 1,2
Gangschalthebel, innen
Schaltstein
Zapfschalthebel, auen

Zapfschalthebel, innen

Innensechskantschr. M 5 x 20

5556 57 58
Stiick Bemerkung
T
2
1
1
1
1
1
1
1
T
T
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1
1
1
1

1
1
T
1

59

Pos.

40
41
42
43
44
45
51.1
51.2
51.3
51.4
55
56
57
58
59
60
60a
61
62
63
64

60

Teil-Nr.

454178
454181
454023
697 95

454179
712 48
71319

28108
717 89
717 91
712 43
697 97
712 49
713 08
717 92
717 93
718 21
001 26

3600 BM 3+1, 3600 811, 821

63 64

Benennung

Lagerbuchse Bund
Axialnadellager AS 1730
Axialnadelkranz AXK 1730
Schneckenwelle

Anlaufscheibe

Schaltrad, Z =

Scheibe
Schneckenwellenlager (alt)
Schneckenwellenlager (alt)
Sicherungsmutter M 8
Scheibe

Nadelkranz

Zahnradwelle, Z =
Nadelkranz

Achse

Dichtring, Rundgummi 14 x 1,78

Druckfeder

Kugel

Bundbuchse
Sechskantschraube M 6 x 20

3203a

Bemerkung

! >

[ARS

[ARS

I, <, ED 40-42,45
I, <, ED 40-42

A = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

11



Ersatzteilliste

Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2706
Blatt 1 von 1

1 01330
2 686 59
3 01380
4 02588
5 025 53
6 71244
7 025 64
8 71247
9 01332
10 71369
11 683 16
12 683 17
13 025 53
14 01924
15 747 21
16 697 86
20 683 36
21 686 54
22 683 22
23 697 88
24 01596
25 746 59
26 454 056
29 697 92
30 697 87
31 718 20
32 697 89
33 697 90
40 454 178
41 454 181
42 454 023
43 697 95
44 454 180
50 454 179
51.1 71589
51.2 71319
51.3 -
51.3 -
60 01322
61 686 54
62 717 86
63 697 97
64 717 87
65 71308
66 007 82
67 00102
70 454 058
71 697 99
72 356 39

Schaltgetriebe

4041 42 43

51.4

Q
S
(2]
E

Bezeichnung
Seegerring
Wellendichtring
Seegerring
Kugellager
Kugellager

Zapfwelle

Kugellager

Zahnrad

Seegerring
Hauptwelle
Druckfeder

Kugel

Kugellager
Wellendichtring
Drahtsprengring
Lagerbuchse
Sondermutter
Scheibe
Wellendichtring
Schaltrasthebel
Spannhdilse
Spannhdilse
Gangschalthebel au3en
Nutenstein

Kugel

Druckfeder

Dichtring Rundgummi
Rasthiilse
Lagerbuchse Bund
Axialscheibe
Axialnadellager
Schneckenwelle
Schaltradblock
Anlaufscheibe
Schaltradblock
Scheibe
Schneckenwellenlager 8alte Aust.)
Schneckenwellenlager 8alte Aust.)
Seegerring

Scheibe

Zahnrad

Nadellager

Achse

Dichtring Rundgummi
Scheibe
Sechskantschraube
Zapfschalthebel aulen
Schaltfinger

Y NG Y i Y NC T T G i i G G G R

Innensechskantschraube

09

60 61 g2

Abmessung
a20x1,2
20x42x7-8/1992
i42x 1,75

16004 20x42x8
6004 20x42x12

6204 20x47x 14
a22x1,2
1/4 Zoll, 6,35 mm

6004 20x42x12
20x35x7

12x19x5

4x24
2,5x24

15,6 x 1,78
14X20x13,9
17x30x1

AXK 1730 17x30x2
Z=17/24/17

14x29x2
Z=17/24/17

al2x1

K12x15x 13
14x 1,78

84x17x1,6
M8x 16

M5 x 20

Unihamster Compact

Bemerkung

I, <, ED 34, 35, 36

3600911, 921

997 095-B

12 Agria-Werke GmbH » D-74219 Méckmiihl « Tel.

+49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2701
Blatt 1 von 1

33

696

Pos. Teile-Nr.

1 01330
2 686 59
3 01380
4 025 88
5 02553
6 71244
7 025 64
8 71247
9 01332

10 454020

11 68316

12 68317

13 02553

14 019 24

15 747 21

16 697 86

20 683 36

21 686 54

22 68322

23 697 88

24 015 96

25 746 59

26 454021

27 683 21

29 697 92

31 71820

32 697 89

33 697 90

40 454022

41 454181

42 454023

43 454024

4 454025

45 454026

46 454027

47 454028

48 454029

49 454030

50 454031

60 454032

61 454033

62 01326

63 454034

64 454035

65 454036

70 71246

71 697 99

72 356 39

Schaltgetriebe

Stiick Bezeichnung
Seegerring
Wellendichtring
Seegerring
Kugellager
Kugellager

Antriebswelle
Kugellager
Zahnrad
Seegerring
Hauptwelle
Druckfeder
Kugel
Kugellager
Simmerring
Sprengring
Schaltmuffe
Sondermutter
Scheibe
Wellendichtring
Schaltrasthebel
Spannhdilse
Spannhdilse
Schalthebel
Scheibe
Nutenstein
Druckfeder
Dichtring Rundgummi
Rasthlilse
Lagerbuchse Bund
Axialscheibe
Axialnadelkranz
Schneckenwelle
Schaltradblock
Ring

Zahnrad
Scheibe
Buchse
Zahnrad
Bundbuchse
Welle

Radblock
Seegerring
Zahnrad
Scheibe
Nadelbuchse

Zapfschalthebel auRen
Schaltfinger

N N T ST U T iy e G G Y

Innensechskantschraube

Abmessung
A20x1,2
20x42x7
142x 1,75
20x42x8
20x42x12

17x40x 12

A22x1,2

1/4 Zoll
20x42x12
B120x35x7
220

12x1
12,3x22x0,9
12x19x 5

4x24
2,6x 24

13,6 x22x0,9

6,2/1/18
15,6 x 1,78

17x20x11,4
17x30x 1
17x30x 2

A16x1

M5 x 20

Unihamster Comfort, Premium

16

Norm Bemerkung
DIN 471

DIN 472
DIN 625
DIN 625

DIN 625

DIN 471

DIN 625
DIN 3760

DIN 1481
DIN 1481

DIN 471

DIN 912

3600 931, 941,

961

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

13



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2307 Motor-Anbauteile, Robin EY23-Benzin

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 707 81
2 684 78
3 684 77

a 79657
4 684 87
5 952404
6 707 85
7 952404
8 006 36
9 494 10

10 695 28

11 008 48

12 707 72

13 707 73

14 707 74

15 707 75

16 -

17 9524 04

18 001 02

19 494 08

20 9524 04

21 707 76

22 494 10

23 005 97

24 281 10

25 007 84

26 707 77

30 692 61

31 002 16

32 164 71

33 691 41

34 691 16

35 000 15

36 697 60

760 51

26 30 31 32 33

Benennung

Kraftstoffbehélter, hoher Einfiillstutzen ca. 42 mm
Kraftstoff-Einfiillsieb
Kraftstoffbehélterdeckel
Dichtring Kunststoff 43x57x1,2
Schlauchklemme
Kraftstoffschlauch A 4,56 x 2,5 - K
Schlauchverbinder T, 6
Kraftstoffschlauch A 4,6 x 2,5 - K
Sechskantmutter, flach M 10 x 1
Zahnscheibe 10

Halter fiir Kraftstoffhahn
Dichtring 7 x 10 x 1
Kraftstoffhahn kpl.

Kraftstoffsieb

Dichtring 18 x 25 x 2
Kraftstoff-Schauglas
Uberwurfmutter
Kraftstoffschlauch A 4,56 x 2,5 - K
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe 8
Kraftstoffschlauch A 4,56 x 2,5 - K
Hohlschraube M 7 x 0,75 x 16
Zahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 10

Scheibe 10,5 x 21 x 2

Ringstiick RJ 7/5
Motorzwischenflansch
Innensechskantschraube M 10 x 25
Schraubensicherung VS 10
Viertakt-Benzinmotor Robin EY 23 D
Motorschutzful3
Sechskantschraube M 10 x 40
Pilzpuffer

Motor-Umrtistsatz von Robin EY23D auf Robin EH17-2D

BN

3600 BM

36

3205

Bemerkung

inkl. 3 a

L=0,16m

L=0085m

inkl. 13- 17, 11, 21, 26

Einzelteil von 12, ENL
L=034m

L=035m

EDT 760 51 + Motor EH17 732 07

997 095-B

14 Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390« Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2474  Motor-Anbauteile, Robin EH17-Benzin 3600 BM, Unihamster

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick

1 732 07 Viertakt-Benzinmotor Robin EH 17-2 1 incl. 1.1
1.1 796 65 Passfeder

2 002 16 Innensechskantschraube M 10 x 25 4

3 164 71 Schraubensicherung VS 10 4

4 77115 Motorzwischenflansch 1

5 774 63 Motorschutzfull 1

6 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 4

7 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 4

8 281 10 Sicherungsmutter M 10 4

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 15




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2727 Motor-Anbauteile, Robin EH17-Benzin Ausf. Unihamster
Blatt 1 von 2 mit Tank EH17, 3,6 L
héhergesetzt

997 095-B
16 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2727 Motor-Anbauteile, Robin EH17-Benzin
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm
1 684 77 1 Kraftstoffbehélterdeckel

1a 796 57 1 Dichtring Kunststoff 43x57x1,2

2 684 78 1 Kraftstoffeinftillsieb

3 400 012 1 Kraftstoffbehélter hoher Stutzen, mittig

8 231 07 3 Schlauchschelle 7-11x 5

10 001 09 4 Sechskantschraube M8 x 20

11 494 08 4 Zahnscheibe A8

13 9524 01 M Kraftstoffschlauch 4,5

14 9524 01 M Kraftstoffschlauch 4,5

15 05179 1 Schlauchverbinder T

16 9524 01 M Kraftstoffschlauch 4,5

17 006 36 1 Sechskantmutter M10x 1

18 1 Halter fiir Kraftstoffhahn

19 494 06 1 Zahnscheibe A6

20 001 08 1 Sechskantschraube M6x12

21 707 72 1 Kraftstoffhahn kpl.

22 707 73 1 Kraftstoffsieb

23 707 74 1 Dichtring 18x25x2

24 707 75 1 Kraftstoff-Schauglas

25 1 Uberwurfmutter

26 9524 01 M Kraftstoffschlauch 4,5

27 707 77 1 Ringstiick RJ 7/5

28 008 48 2 Dichtring 7x10x 1

29 707 76 1 Hohlschraube M7x075x16

30 732 07 1 Viertakt-Benzinmotor Robin EH 17 D

31 67187 1 Ziindkerze, BOSCH WR7AC

32 749 00 1 Luftfilter-Set

33 796 65 1 Passfeder

35 775 25 1 Tanktréger links

36 775 26 1 Tanktrdger rechts

37 001 12 4 Sechskantschraube M6 x16 DIN 933
38 773 06 4 Sperrkantscheibe SKM 6

39 555 41 2 Kabelbinder

60 164 71 4 Schraubensicherung VS10

61 002 16 4 Innensechskantschraube M10 x 25 DIN 912
65 771 15 1 Motorzwischenflansch

70 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
71 514 10 4 Scheibe 10,4x28x 3

72 774 63 1 Motorschutzfull

77 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931

Ausf. Unihamster

mit Tank EH17, 3,6 L
héhergesetzt

Bemerkung

inkl. 1a

incl. 1,2

0,43 m
0,22 m

0,06 m

inkl.17, 22 - 25, 27 - 29

Einzelte
0,22 m,

incl. 31,
Einzelte
Einzelte

il von 21, ENL
zum Vergaser

32, 33
il von 30
il von 30

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de 1 7



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2241
Blatt 1 von 1

8 9
Pos. Teil-Nr.
1 002 16
2 016 15
3 697 43
4 28105
5 007 79
6 716 53
7 716 54
8 69261
9 004 54
10 683 30
11 002 20
12 697 53
13 697 52
14 697 50
15 000 66
16 697 49
17 01382
18 581 01
19 697 47
20 697 46
21 697 45
24 697 44
25 005 93
26 697 42
27 697 41
28 -
29 697 40
30 697 39
697 35

Doppel-Scheiben-Kupplung, Motor EY23

1718 19 20

10111213 1615 16

Benennung

Innensechskantschraube M 10 x 25
Spannhiilse 4 x 10

Segment

Sicherungsmutter M 5

Scheibe 5,3 x 10 x 1
Kupplungshebel

Einstellstange M 5 x 120
Motorzwischenflansch
Stiftschraube M 8 x 20
Bundmutter M 8
Innensechskantschraube M 10 x 40
Sonderschraube M 6
Kupplungsglocke

Scheibe

Sechskantschraube M 8 x 45
Druckfeder

Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6005 2RS, 45 x 47 x 12
Kupplungsdruckplatte
Kupplungsscheibe
Kupplungslamelle ohne Belag
Kupplungstrdger
Sicherungsmutter M 6

Motorritzel

Distanzring

entfallt

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Lagerbuchse

TS Ausriicker

21

Stiick

N =\ A A =

N A AN Aaa_aa-adniN

~ = =

!, ersetzt durch 74865 (Tafel 281001)
2 3 4 56 1

20 2 26 2526 27 28 29 30

Bemerkung

inkl. 26, 27, 29, 30

3600 BM

3184

997 095-B

18

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 249001

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
2 748 82
4 002 20

a 002 16
5 718 20
6 697 50
7 00110
8 184 05
9 717 20

10 697 46

11 697 45

12 697 43

13 005 93

14 28105

15 007 79

16 716 53

17 716 54

18 683 30

19 004 54

20 697 53

21 454 066

22 717 19

23 454 068

24 016 15

25 697 44

26 798 24

27 71392

28 157 63

29 697 39

Benennung

Motorzwischenflansch
Insechskantschraube M 10 x 40
Insechskantschraube M 10 x 25
Kupplungsfeder

Scheibe

Sechskantschraube M 8 x 25
Kugellager 6205 2RS, 25 x 52 x 15
Lagerbuchse
Kupplungsscheibe
Aufnahmering

Segment

Sicherungsmutter M 6
Sicherungsmutter M 5

Scheibe 5,3 x 10 x 1
Ausriickgabel

Einstellstange M 5 x 120
Bundmutter M 8

Stiftschraube M 8 x 20
Sonderschraube M 6
Kupplungsglocke
Kupplungsfeder
Kupplungstrager

Spannhiilse 4 x 12
Kupplungstrager

Profilnabe 64 mm

Scheibe

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Lagerbuchse

22 23

Doppel-Scheiben-Kupplung, Robin EY23 >; <

Stiick

QA LA N AN AN AN AN a2 AN A AAaDNDNDND

3600 BM

!, ersetztdurch 74865 (Tafel 281001)
1%L1516 17

4530

Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH -

D-74219 Moéckmuhl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111

» e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 19



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2490 Doppel-Scheiben-Kupplung, Robin EH17 > 3600 BM, Unihamster
Blatt 1 von 1 < /
L1516 17

O

6789

10 N

10

27 28 29

26

142

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 68330 BundmutterM 8 4
2 77115 Motorzwischenflansch 1
3 007 82 Scheibe 8,4x17x1,6 4
4 00151 Sechskantschraube M 8 x 30 4
5 71820 Kupplungsfeder 2
6 454067 Scheibe 1
7 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 1
8 18405 Kugellager 6205 2RS, 25x52x 15 1
9 71720 Lagerbuchse 1

10 69746 Kupplungsscheibe 2

11 69745 Aufnahmering 1

12 69743 Segment 2

13 12013 Sicherungsmutter M 6 4

14 28105 Sicherungsmutter M5 1

15 00779 Scheibe 5,3x 10 x 1 1

16 697 38 Ausrtickgabel 1

17 71654 Einstellstange M 5 x 120 1

18 68330 Bundmutter M 8 4

19 004 54 Stiftschraube M 8 x 20 1

20 74884 Sonderschraube M 6 4

21 454050 Kupplungsglocke 1

22 71719 Kupplungsfeder 4

23 454068 Kupplungstrager 1

24 01615 Spannhiilse 4x 12 2

25 69744 Kupplungstrager 1

26 454069 Profilnabe 43 mm 1

27 71392 Scheibe 2

28 16773 Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14 1

29 69739 Lagerbuchse 1

454054 Kupplungsausriicker 1 inkl. 26, 27- 29
74866 Kupplung kpl. 1 inkl. 5, 6, 7-13, 20, 21, 22- 25,

ED 454151 (Tafel 2810)
997 095-B

20 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2810 Lamellen-Kupplung, Robin EH17 3600 BM, Unihamster
Blatt 1 von 1 > | , Ersatz fiir 74866 (Tafel 2490)

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 683 30 Bundmutter M 8 8
2 771 15 Motorzwischenflansch 1
3 007 82 Scheibe 8,4x17x1,6 4
4 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30 4
5 004 54 Stiftschraube M 8 x 20 DIN 835 4
10 454 151 Kupplung, Lamellen kpl. 1 incl. 11-13
11 454 153 Kupplungsglocke, Lamellen 1
12 454 152 Kupplungslamellen-Satz 1 incl. 12a
12a 23176 Kugellager 6005.2RS, 25x47x12 1
13 454 154 Kupplungsausriicker kpl. 1 incl. 13a
13a 23176 Kugellager 6005.2RS, 25x47x12 1
14 281 05 Sicherungsmutter M 5 1
15 00779 Scheibe 5,3 x 10 x 1 1
16 716 63 Ausriickgabel 1
17 716 54 Einstellstange M 5 x 120 1

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 21




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 281001 Lamellen-Kupplung, Robin EY23

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 748 65
2 454 206
3 454 207
3a 23176
4 454 205
4a 23176
6 454 195
7 004 54
8 007 82
9 006 65

19 716 53
20 281 05
21 007 79
22 716 54

Benennung

Kupplung, Lamellen kpl.
Kupplungsglocke
Kupplungslamellen-Satz
Kugellager 6005.2RS, 25x47x12
Kupplungstréger

Kugellager 6005.2RS, 25x47x12
Motorzwischenflansch
Stiftschraube M 8x20 DIN 835
Scheibe 8,4x17x1,6
Sicherungsmutter M 8
Ausriickgabel

Sicherungsmutter M 5

Scheibe 5,3 x 10 x 1

Zugstange M 5

!

4

>

3600 BM, Unihamster
Ersatz fiir Ausf. Tafel 2241 und 249001

20 21

Stiick

N L MO0 = A

A = bei Montage Fldache mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

0d

19

Bemerkung
incl. 2-4

incl. 3a

incl. 4a

w3
22

3523 1

997 095-B

22

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2239 Unterholm, Schaltstangen
Blatt 1 von 1

L
Pos. Teil-Nr.
1 682 91
2 001 09
3 712 55
4 682 92
5 718 31
6 718 32
7
8 716 34
9 716 49
10
11
12 716 90
13 697 67
14 698 16
15
16 013 20
17 698 15
18 698 18
19 71776
20 28108
21 005 95
22 201 12
23 697 63
24 697 64
25 718 33
26 001 02
27 007 82
28 718 34
29 02179
30 454204
31 28108

3738 39 L0 L1 7 6

Benennung

Flhrungstiille

Schraube M 8 x 20
Unterholm

Schaltgriff

Schaltstange, Méhtrieb
Zeiger

Blechschraube 2,9 x 9,5
Schild, Gangschaltung, unten
Schild, Mé&htriebschaltung
Blindniete

Schraube

Schalthaube

Griff

Hdéhenverstellhebel
Spannhdilse
Sicherungsring 10a x 1
Steckbolzen
Schenkelfeder
Lenkerlagerlasche
Sicherungsmutter M 8
Sechskantmutter M 8
Gewindestift M 8 x 30
Schaltstange

Rastbolzen

Scheibe 30 x 47 x 1
Sechskantschraube M 8 x 16
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Metallgummipuffer
Schmiernippel M 6 x 1, gerade
Anschlaglagergehéuse
Sicherungsmutter M 8

Stiick Bemerkung

N = = MNMNN= 2 2QA A=A AN aaNRA_R AN AN

33 32 42
Pos. Teil-Nr.
32 683 30
33 011 91
34
35
36 716 40
37
38 28108
39
40
41 692 91
42 718 35
43 246 13
44 736 02
45 771 29
46 718 36
47 007 86
48 281 14

——————

X

’___-
/
Ji

3600BM 3 +1 3600811, 821

L3 bh L5 46 45 4T 48 &

Benennung

Bundmutter M 8
Federscheibe B 8
Schaltstange, Gang, oben
Schaltstange, Gang, unten
Schild, Gangschaltung, oben
Schaltkulisse, oben
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M
Scheibe

Flhrungstiille

Lenkturm
Sechskantschraube M 8 x 90
Sechskantschraube M 14 x 90
Scheibe Gummi 20x40x6
Metallgummilager

Scheibe 15 x 28 x 2,5
Sicherungsmutter M 14

Stiick Bemerkung

NNNMNANMNNSR Q= aaa

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 23



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2708 Unterholm, Schaltstangen Unihamster Compact
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 68292 2 Schaltgriff
2 454062 1 Schaltstange Gang
3 454063 1 Schaltstange Zapf
7 77011 2 KL-Sicherung a8
8 77017 2 Bundbolzen
10 68291 1 Schaltstangenfiihrung
11 00157 1 Sechskantschraube M 8 x 35
12 007 82 1 Scheibe 84x17x1,6
14 454 064 1 Unterholm kpl. inkl. 13
33 01322 1 Seegerring al2x1
34 69763 1 Schaltstange
35 69764 1 Gelenkschraube
36 28114 1 Sicherungsmutter M14
38 796 97 1 Sechskantschraube M14 x 75 DIN 931
40 454 009 1 Verkleidung Unterholm
41 454010 3 Flachkopfschr. Kreuzschl. M 6 x 20

997 095-B
24 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2702 Unterholm, Schaltstangen
Blatt 1 von 1

Unihamster Comfort, Premium 3600 931, 941,961

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 68292 2 Schaltgriff
2 454000 1 Schaltstange Zapf
3 27082 3 Gabelkopfbolzen 8x16
4 454 003 1 Schaltgriff rot
5 454 001 1 Schaltstange VR
6 454002 1 Schaltstange Gang
10 68291 3 Fihrungstiille 12,6/20 x 11
11 01320 2 Seegerring A10x 1 DIN 481
12 28116 1 Sicherungsmutter M16 DIN 980
13 007 87 4 Scheibe 17x30x 3 DIN 125
14 454 004 1 Unterholm
15 00108 1 Sechskantschraube M6x12 DIN 933
16 454 005 1 Zeiger
17 12013 1 Sicherungsmutter M6x12 DIN 985
18 454 006 2 Lenkerlagerlasche
19 006 65 2 Sicherungsmutter M8 DIN 985
20 69815 1 Steckbolzen
21 71824 1 Bigel
22 454 007 1 Metallgummilager
23 454 008 1 Lenkturm
24 00001 1 Sechskantschraube M16 x 90 DIN 931
30 69767 1 Griff
31 69816 1 Hoéhenverstellhebel
32 69818 1 Schenkelfeder
33 01322 1 Seegerring A12x 1 DIN 471
34 69763 1 Schaltstange
35 69764 1 Gelenkschraube
36 28114 1 Sicherungsmutter M14 DIN 985
37 69765 2 Lagerbuchse
38 73602 1 Sechskantschraube M14 x 90 DIN 931
40 454 009 1 Verkleidung, Unterholm
41 454010 4 Flachkopfschraube M6 x 20

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

» e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 25



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2306 Lenker

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung

6 71258 Lenker @25

8 Lagerbuchse
13 454061 Handgriff ¢ 25

15 55300 Leitungsverbinder

15a 484 87 Rundstecker ¢ 4

Stiick Bemerkung

1

16 68391 El. Leitung Motorstopp

17 68277 Bowdenzug, Gas
17a 77130 Bowdenzug, Gas
18 68278 Gasregulierhebel

19 28106 Sicherungsmutter M 6

20 Flachsteckhiilse

21 684 04 Innensechskantschr. M4x10

22 71778 Schalter Stop, kpl.

23 68281 Bowdenzug Kupplung

24 71779 Klemmschutzkappe

28 68386 Bowdenzugstellschr. M 8x26
29 68387 Bowdennippelhalter 6,2x8x14

30 68282 Handhebel Kuppl.

30a 101712 Buchse

31 71379 Sperrbiigel, A = 26

2
2
1
1
1
1
1
1
1
28x06 1
2
1
1
1
1
1
/Motorstopp 1
1

1

EDT 76076

' Ausf. EY23D
' Ausf. EH17

inkl. 30a,31, 70-72
EV30
EV30

Pos.Teil-Nr.

46
47
51
59
60
61
62
63
64
65
66
67
70
71
72

683 89
683 88
555 41
683 86
682 81
014 13
746 26
683 86
146 50
28108
712 56
712 57
770 93
771 82
771 81

3600 BM 3 +1 3600821

3190b_2

l
59 60 64 65 66 67

&“’%\
ﬁ@ |
N

Benennung Stiick Bemerkung
Schraubnipp. 10x15/M 6x10 1
Bowdenbundhiilse 9,5 1
Kabelbinder X

Bowdenzugstellschr. M 8x26 1
Bowdenzug Geréteriegel 1

Sicherungsring @ 8 1
Bowdenzugwiderlager 1
Bowdenzugstellschr. M 8x26 1
Handgriff @25 1
Sicherungsmutter M 8 1
Exzenterhebel 1
Schraubnippel 1
Handhebel Kupplung 1 EV 30
Schenkelfeder Stopphebel 1 EV 30
Schenkelfeder Kuppl.-hebel 1 EV 30

X = nach Bedarf

997 095-B

26 Agria-Werke GmbH

* D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390« Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2709 Lenker
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

1
2
a
4
5
6
7
8

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

454061
682 82
101721
770 93
771 82
771 81
683 87
71379
683 86
717 78
770 14
717 79

683 91
484 87
682 81
683 88
683 89
555 41
454 060
146 50
454 059
712 57
281 08
770 11
746 26
682 81
007 82
682 78
281 06
682 77

B e W R e N N S S G N e R R e N R N oL I N e T T T WL )

Bezeichnung

Abmessung

Handgriff @25
Handhebel Kuppl./Motorstopp kpl. @ 25
Buchse

Handhebel Kuppl.

Schenkelfeder Stopphebel
Schenkelfeder Kuppl.ungshebel
Stecknippel

Sperrbiigel

Bowdenzugstellschraube

Schalter Stopp kpl.

Innensechskantschraube M4x6
Klemmschutzkappe

Flachsteckhiilse 2,8x0,6
Leitung

Rundstecker 4
Bowdenzug Kupplung

Hiilse

Schraubnippel 10x15x3,6M6x 10
Kabelbinder

Lenker @25

Griff

Exzenterhebel

Schraubnippel

Sicherungsmutter M8
KL-Sicherung a8
Widerlager

Bowdenzug Geréteriegel

Scheibe 84x17x 1,6
Gasregulierhebel ,,Metall”
Sicherungsmutter M6

Bowdenzug Gas

Norm

Unihamster Compact 3600 911/921

Bemerkung

ICL 2a, 4-6
EV.2
Ev2
Ev2
Ev2

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

* e-mail: info@agria.de

Internet: www.agria.de 27



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2710 Lenker
Blatt 1 von 1

Pos.

©OoONOOOAN==

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Teile-Nr. Stiick

745 35
717 45
770 93
771 82
77181
683 87
71379
683 86
717 78
770 14
717 79

683 91
484 87
746 51
683 88
683 89
555 41
454 070
747 13
146 50
712 56
712 57
281 08
770 11
746 26
682 81
454 071
682 78
281 06
682 77

N N _NM NN N AmaamaadidahNDbRAaaeamaeumaaauaWECauEamaaahh

14

Bezeichnung

Handgriff

Abmessung

@28

Handhebel Kuppl./Motorstopp kpl. @ 28

Handhebel Kuppl.

Feder

Feder

Stecknippel

Sperrbiigel
Bowdenzugstellschraube
Schalter Stopp kpl.
Innensechskantschraube
Klemmschutzkappe
Flachsteckhiilse

Leitung

Rundstecker
Bowdenzug Kupplung
Hilse

Schraubnippel
Kabelbinder

Lenker
Verschlussstopfen

Griff

Umlenkhebel
Schraubnippel
Sicherungsmutter
KL-Sicherung
Widerlager

Bowdenzug Geréteriegel
Verschlussstopfen
Gasregulierhebel ,,Metall
Sicherungsmutter
Bowdenzug Gas

“

M4x6

2,8x0,6

10x15x36M6x 10

@28

M8
@8

M6

Norm

Unihamster Comfort 3600 931/941

Bemerkung

incl. 4-6

Einzelteil v. 2
Einzelteil v. 2
Einzelteil v. 2

9642

997 095-B

28

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2880 Lenker
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

©ONDOOGAN=

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
41
42
43
44
45

745 35
717 45
770 93
771 82
77181
683 87
71379
683 86
717 78
770 14
717 79

683 91
484 87
746 51
683 88
683 89
555 41
454 070
747 13
146 50
712 56
712 57
281 08
770 11
746 26
682 81
454 071
682 78
281 06
682 77
733 66
770 94
454 164
697 11
697 12

B N . S S e N e N e R N N 4 i G e G R U WS WG g I CREP RN b))

Bezeichnung
Handgriff

Abmessung

@28

Handhebel Kuppl./Motorstopp kpl. @ 28

Handhebel Kuppl.

Feder

Feder

Stecknippel

Sperrbiigel
Bowdenzugstellschraube
Schalter Stopp kpl.
Innensechskantschraube
Klemmschutzkappe
Flachsteckhiilse

Leitung

Rundstecker
Bowdenzug Kupplung
Hiilse

Schraubnippel
Kabelbinder

Lenker
Verschlussstopfen

Griff

Umlenkhebel
Schraubnippel
Sicherungsmutter
KL-Sicherung
Widerlager

Bowdenzug Geréteriegel
Verschlussstopfen
Gasregulierhebel ,,Metal
Sicherungsmutter
Bowdenzug Gas
Handhebel kpl.
Handhebel

Bowdenzug Bremse
Druckfeder
Klemmnippel

“

M4x6

2,8x0,6

10x15x356M6x 10

@28

M8
o8

M6

Unihamster Premium 3600 961

15

8697

Norm Bemerkung
incl. 4-6
Einzelteil v. 2

Einzelteil v. 2
Einzelteil v. 2

incl. 8, 42

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

» e-mail: info@agria.de ¢ Internet: www.agria.de 29



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2436 Bandrechen 1,20 m

Blatt 1 von 2

3629 011

(] 552 18to— [ 1 576
, 129 811
= 812 815&
! ——
826 =l 817 16 ®
130@ 818 10340
828— 29 \ 821— ,iadl
830 s
123 134133
e I
838 $-181 ®
839 —L .4 O-151
e (il =V q o
123
AN sba 545 544 176
= = { = — 802
820 1239 Q_
240\[, 139@ 178
133 805 133 805 804 = T
822 bels p—Llo—p =
823 T
210 803 i Ik
{ J
18— o P . 831
123— & 832
291 807 748 r al
292
49
e — A
836

834

6§52

553—j

9296_1

997 095-B

30 Agria-Werke GmbH + D-74219 Méckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2436 Bandrechen 1,20 m
Blatt 2 von 2

Pos.

34
35
36
36 a
36 b
37
39
101
103
116
123
129
130
133
134
139
151
176
179
181
189
190
195
210
211
240

291
292
293
544
545
549
552
553
576
748

—

Teil-Nr.

592 90
003 27
754 72
732 63
669 20
754 73
508 93
001 21
281 07
007 81
001 64
000 78
281 10
005 97
007 84
005 97
007 86
484 000
013 82
01457
494 10
013 30

15773
025 53
200 91

749 38
796 33
749 44
484 001
77112
749 47
749 41

Benennung

Gummitiille
Linsenschraube M4x20
Handhebel Motorstop
Schalter

Formfeder

Elektr. Leitung (Spiralkabel)
Rohrschelle
Sechskantschraube M6x10
Sicherungsmutter M7
Scheibe 7,4x14x1,6
Sechskantschraube M10x23
Sechskantschraube M10x120
Sicherungsmutter M10
Sechskantmutter M10
Scheibe 10,5x21x2
Sechskantmutter m 10
Scheibe 15x28x2,5
Idealscheibe 14
Sicherungsring 47i x 1,75
Splint 4x20

Zahnscheibe A10
Sicherungsring 20a x 1,2

Kugellager 6204 2RS, 20x47x14
Kugellager 6004, 20x42x12
Zylinderbolzen 8x24

entféllt

entféllt

Keilriemen SPA 1600
Scheibe 14,5x28x0,9
Bundlagerbuchse
Schwadkammstange
Knebelschraube M10
Schwadzinken
Spannblgel M7
Schwadkammrohr

RRNRRNR

32

LS \NEEN

32
32

R oo NAR

Stlick Bemerkung

Einzelteil v. 36
Einzelteil v. 36

Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

= Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben) einstreichen.

Pos.

801
802
803
804
805
807
808
809
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
834
835
836
837
838
839
841

Teil-Nr.

484 003
484 004
484 005

749 39

484 006
77195
749 42

484 008
749 48

484 009

484 010
749 45

484 011
799 29
749 25

484 013

484 014

484 015

484 016

749 32

55541
692 56

3629 011

Benennung

Handgriff @ 27
Lenkstange

Keilriemenscheibe, Rechenband, re.

Umlenkscheibentrdger
Stellschraube M10
Lagerbock

entféllt

Rahmen

Keilriemen 32x3150, Rechenband
entféllt

Zwischenflansch
Antriebswelle
Keilriemenscheibe & 63
Lagerbock kurz

Radtréger rechts
Rechenzinken ©5x220
Lagerachse J14
Keilriemenscheibe,Rechenband, Ii.
Umlenkstange
Umlenkscheibentrdger
Keilriemenscheibe, Antrieb
Zinkentrager

Spurstange

Radtrdger links
Radtragarm

Laufradachse

entféllt

Verkleidung vorn

entféllt

Verkleidung hinten
Stitzful3

entféllt

entféllt

entféllt

Laufrad ©310x55; Vollgummi
Scheibe 10x40x4

entféllt

Kabelbinder
Schutzkappe @47 fiir Anschluf3fl.

NNRNORROR OIODR ORRKR ~ NRRRR

~

[N

~ W

Stlick Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

31



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2249 Méhantrieb Ausf.3646 111, Schwingenméhwerk im Olbad laufend
Blatt 1 von 1 < Saison 1999 !
f=)
i&nul
-
'-m'

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 712 81  Nutmutter M 25 x 1,5 1 26 712 86 Exzenterwelle (Hubwelle) 1
2 712 82  Anlaufscheibe 1 27 712 87 Gelenkbolzen 1
3 712 83  Schwinge 1 28 712 73  Schwingbolzen 1
4 019 88 Wellendichtring 35 x 47 x 7 1 29 770 08 Pallfeder A 6 x 6 x 22 2
5 002 17  Innensechskantschr. M 8x20 4 30 718 48 Scheibe 1
6 697 48  Sicherungsring 47i 1 31 71276 Schwinghebel 1
7 712 84 Lagerdeckel 1 32 71277 Druckscheibe 1
8 712 85 Nadellager DNK, 35x45x20 1 33 025 66 Kugellager 6204 NR, 25x47x14 1
9 006 11 Sechskantmutter M14 x 1,5 1 34 71279  Nutmutter M20 x 1 1

10 683 69 Sicherungsblech 1 35 712 80 Dichtung, Médhwerkkopf oben 1

11 712 74  Sicherungsblech 1 36 718 38  Entliiftungsstiick 1

12 71275 Schwingbolzen 1 | 37 009 16  Dichtring Al 16x22x1,5 1

13 683 65 Stellschrauben 1 38 454 215 Dichtring Rundgummi 1

15 17374 Schraubensicherung VS 8 2 39 Gewicht 1

16 00235 Innensechskantschr. M 8x16 2 /270 40 71267 AnschluBrohr 1

17 71272 Messermitnehmer 1 41 002 16  Innensechskantschr. M10x25 4

18 00151 Sechskantschraube M 8x30 2 42 16471 Schraubensicherung VS 10 4

19 494 08 Zahnscheibe 8 2 43 712 68  Dichtung, Anschlu3rohr 1

20 697 41  Distanzring 1 44 009 30 Dichtring 14 x 20 x 1,5 2

21 716 89 Wellendichtring 25x32x 6/7 1 45 69778 VerschluBschraube M14x1,5 2

22 718 37  Nadellager 1 46 002 17  Innensechskantschr. M 8x20 4

23 01334 Sicherungsring 25a x 1,2 1 47 71269 VerschluRdeckel 1

24 716 87  Pendellager 25x52x20,6 1 48 712 70  Dichtung, Méhwerkkopf unten 1

25 01385 Sicherungsring 52i x 2 1 49 71271  Mé&hwerkkopf 1

50 Distanzleiste 1
54 692 56  Schutzkappe 1

ﬂ = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

L = Flache vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben) einstreichen.

997 095-B

32 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 224901 M&hantrieb Ausf.3646 111, Schwingenméhwerk im Olbad laufend
Blatt 1 von 1 > Saison 1999 !

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 712 81  Nutmutter M25x 1,5 1 26 712 86 Exzenterwelle (Hubwelle) 1
2 712 82  Anlaufscheibe 1 27 712 87 Gelenkbolzen 1
3 454 145 Schwinge 1 28 454 146  Schwingbolzen 1
4 019 88  Wellendichtring 35 47x7 1 30 718 48  Scheibe 1
5 002 17  Innensechskantschr. M 8x 20 4 31 454 147 Schwinghebel 1
6 697 48  Sicherungsring 47i 1 32 71277 Druckscheibe 1
7 712 84 Lagerdeckel 1 33 025 66 Kugellager 6204 NR, 25x47x14 1
8 712 85 Nadellager DNK, 35x45x20 1 34 71279  Nutmutter M20 x 1 1
9 006 11 Sechskantmutter M14x 1,5 1 35 712 80 Dichtung, Médhwerkkopf oben 1

10 683 69  Sicherungsblech 1 36 718 38  Entliiftungsstiick 1

11 712 74  Sicherungsblech 1 37 009 16  Dichtring Al 16x22x1,5 1

12 71275 Schwingbolzen 1 l 38 454 215 Dichtring Rundgummi 1

13 683 65 Stellschrauben 1 39 Gewicht 1

15 173 74  Schraubensicherung VS 8 2 40 712 67  AnschluBBrohr 1

16 00235 Innensechskantschr. M 8x16 2 /270 4100216 Innensechskantschr. M10x25 4

17 712 72 Messermitnehmer 1 42 164 71 Schraubensicherung VS 10 4

18 00151 Sechskantschraube M 8x30 2 43 71268 Dichtung, Anschlurohr 1

19 494 08 Zahnscheibe 8 2 44 009 30 Dichtring 14 x 20 x 1,5 2

20 697 41  Distanzring 1 45 697 78  VerschluBschraube M14x1,5 2

21 716 89  Wellendichtring 25x32x 6/7 1 46 002 17  Innensechskantschr. M 8x204

22 718 37 Nadellager 1 47 712 69 VerschluBdeckel 1

23 01334  Sicherungsring 25a x 1,2 1 48 712 70  Dichtung, Méhwerkkopf unten 1

24 716 87 Pendellager 25x52x20,6 1 49 71271  Méhwerkkopf 1

25 01385 Sicherungsring 52i x 2 1 50 Distanzleiste 1

54 692 56  Schutzkappe 1

ﬂ = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

L = Fladche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben) einstreichen.

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 33




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2250 Méahwerkhaube
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 712 59
2 281 06

a 281 08
3 007 80
a 568 08
4 001 26
a 001 09
5 716 20
6 001 12
7 281 08
8 718 40
a 716 48
9 514 08

10 683 61

11 718 39

12 007 82

13 005 95

14 281 08

15 494 08

16 001 09

17 718 42

18 716 28

a 718 41

19 281 06

20 712 63

21 712 64

22 683 36

23 712 61

a 712 65

24 712 62

® = bis Ident-Nr.
O = ab Ident-Nr.

1

| = \_.
“ ZRNANON
i’\, . (zg}\(\g
s U R S
Benennung
Méhwerkhaube

Sicherungsmutter M 6 )7
Sicherungsmutter M 8 )?
Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 )"
Federscheibe 8,3 x 22 x 1!
Sechskantschraube M 6 x 20 )’
Sechskantschraube M 8 x 20 )!
Ring mit Ansatz
Sechskantschraube M 6 x 10
Sicherungsmutter M 8
Tragbtigel )

Tragbligel )

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Metallgummipuffer
Méhwerkhaubentréger
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantmutter M 8
Sicherungsmutter M 8
Zahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Pilz )

Méhwerkhaubentréger vorn )?
Méhwerkhaubentréger vorn )?
Sicherungsmutter M 6 )’
Innensechskantschraube M 8 x 16
Tragplatte

Sondermutter M 12 x 1
Scheibe 12 x 26 x 1

Scheibe

Lagerbuchse 14 x 16 x 15

)t = auf Ausfiihrung achten

Ausf.3646 111, Schwingenméhwerk im Olbad laufend
5 6

2 34

Stiick

L AN RN WON=_T AN AADNNNNNRDNDNNRANOWONARNANDAA

\
18 NG
i
(o)

Y |
20— 23

Bemerkung m

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

997 095-B

34

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2160 Mé&hbalken Universal 1,17 m 3647 561
Blatt 1 von 1

2 1 4 1 1 2

1 Pt o gty

A 5 7— BM 8

10

AVAVEVAVAVAVAVAVAVAVAN WAVAVAVANEEDAVAVAVAN

[ ofo oo ojoc oo oo 606 o6[0c 006 o]0 00006 160080 ofo

[ =Ny

13 oy — 15 17 16 — 28 14

A () 88 4 Ep |

Lo 41
k o_|0 9 }
OQ | = [0
3 46
ﬂr— 19
—_—
=21 01 :
52 53
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 01775 Senkniete 5x 12 X 28 60346 Spannhiilse 11 x 14 2

2 398 42 Senkniete 5 x 20 X 29 71191 AnschluBplatte, 3x M12 )* 1 fiir 3600 BM;

4 07569 Sonderniete X 3646 111

5 39750 Messerklinge X a 666 73 AnschluBSplatte, 3x ¢9 )} 1 fir 3646 011

6 39752 Messerklinge, Doppel, 4-Loch X 33 00597 Sechskantmutter M 10 4

7 397 51 Messerklinge, Doppel, 6-Loch X 34 00127 SechskantschraubeM 10 x 30 4

8 39768 Fiihrungsleiste 4 40 29363 Laufsohle, kpl. 2 inkl. 41 - 47
10 698 45 Médhmesser 1 inkl.1-10 41 Laufsohlenhalter 2 ENL
12 338 67 Balkenrticken, kpl. 1 inkl. 13-17 42 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
13 33869 Schneidplatte, links 1 43 012 96 Federring A 8 8
14 338 70 Schneidplatte, rechts 1 46 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 4
15 666 72 Balkenklinge, Rundloch 2 47 00760 Flachrundschraube M 8 x 35 4
16 397 54 Balkenklinge, Vierkantloch 2 50 00598 Sechskantmutter M 12 2
17 397 53 Balkenklinge, Doppel, 2-Loch 9 51 07502 Vierkantschraube 2
18 462 45 Messerhalter 4 52 36959 Laufsohle 2
19 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 4 53 33514 AuBenschuh, links 1
20 28108 Sicherungsmutter M 8 4 54 33515 AuBenschuh, rechts 1
21 00595 Sechskantmutter M 8 8
23 397 72 Flhrungsstiick 4 603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m 1
24 368 56 Flachrundschraube M 8 x 45 8
25 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30 5
26 30279 Flachrundschraube M 8 x 23 8
27 749 62 Spannscheibe 8 4

)t = auf Ausfiihrung achten
X = nach Bedarf
997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 35



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2435 Mé&hbalkenUniversal-SC 3647 661
Blatt 1 von 1
2 1 1 4 2
Dre™ A v
Mo S| o noIoo oo ofo oo © 000 000 000 0 oo oo alo 00 0o oo o0 oo a
10 28 28
17 18 3B —-o ﬁh 18 17 ﬁ
71 SEnVAYISC I S N
6 27
34 —1M (0 06 0 o

13 12 9 22 14

6315E9 6
19—= = —16
a1 11

Pos.  Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

1 01775 Senkniet
2 398 42 Senkniet
4 075 69 Sonderniet
5 748 48 Messerklinge, 3 Loch
6 461 90 Doppelklinge, 4 Loch
7 749 67 Doppelklinge, 6 Loch
8 714 89 Flhrungsleiste
10 748 70 Mé&hmesser
11 714 93 Messerhalter
12 714 94 Reibeplatte
13 714 96 Flachrundschraube
14 006 09 Sechskantmutter
15 714 95 Winkel
16 676 18 Flanschschraube
17 007 60 Flachrundschraube
18 749 61 Flachrundschraube
20 768 91 Laufsohlenhalter
21 747 70 Flanschmutter
22 011 92 Federscheibe
23 749 62 Spannscheibe
25 Balkenrticken, kpl. 107 cm
26 749 53 Doppelbalkenklinge
27 488 39 Balkenklinge
28 017 63 Senkniet
31 Distanzleiste
3la 711 91 Anschlussplatte
31b 666 73 Anschlussplatte
32 001 51 Sechskantschraube
33 281 08 Sicherungsmutter
34 603 46 Spannhiilse
40 745 37 Laufsohle, kpl.
40 a 582 23 Laufsohle
42 007 82 Scheibe
43 012 96 Federring
44 17374 Schnorrscheibe
45 005 95 Sechskantmutter
46 001 10 Sechskantschraube
676 27 Messerschutzleiste

Abmessung Norm

5x12
5x20
5x12

117 cm

M10x 1x 70
M10x 1

M8x14
M8x25
M8 x32

M8
B10
8

6 x25

M 8 x 30

11 x 14

84x17x1,6
A8

VS 8

M8

M 8 x 25
137 cm

9595

Bemerkung

inkl. 1-9

inkl. 26 - 28

f. 3600BM; 3646 111

f. 3646 011

inkl. 40 a - 46

997 095-B

36 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2308 Maéhbalken Finger, Mittelschnitt 1,25 m

Blatt 1 von 1

{o

3647 061

Ja—3

Pos. Teil-Nr.

1 01766
2 01767
4 07525
5 74957
6 71812
7 71811
8 07509
9 71813
10 71810

13 10125
16 00120
603 80
19 07536
67587
21 07599
07515
24 07506
297 22
012 96

Benennung

Senkniete 5 x 14 X
Senkniete 5 x 16 X
Messerklinge, gezahnt, 4-Loch X
Messerklinge, gezahnt, 2-Loch X
Messerklinge, gez., Asym. li. 4-Loch 1
Messerklinge, gez., Asym. re. 4-Loch 1

Flihrungsleiste 4-6
Verstédrkungsleiste 1
Mé&hmesser, kpl., 1,30 m 1
Balkenriicken 1,32 m 1
Doppelfinger, kpl. 10-14
Sechskantschraube M 10 x 22 X
Sechskantschraube M 10 x 37 X
Senkschraube X
Messerhalter kpl. 4-6
Gewindestift 4-6
Ausgleichplatte 0,5 mm X
Reibeplatte 4-6
Sechskantschraube M 8 x 22 X
Federring A 8 4

Bemerkungen

Je nach Arbeitsbreite
inkl. 1-9

Je nach Arbeitsbreite

Je nach Arbeitsbreite
Je nach Arbeitsbreite

Je nach Arbeitsbreite

Pos. Teil-Nr.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

718 15
075 10
718 16
07501
017 67
398 42
075 58
075 48
07503
01297
005 97
07502
005 98
02527

71817
065 45

075 32
075 33

X = nach Bedarf

Benennung

Schuh, links, kpl.
Schneidplatte, links

Schuh, rechts, kpl.
Schneidplatte, rechts
Senkniete 5 x 18

Senkniete 5 x 20

Laufsohle, rechts

Laufsohle, links
Fingerschraube

Federring A 10
Sechskantmutter M 10
Vierkantschraube M 12 x 25
Sechskantmutter M 12
Sechskantstiftschliissel SW 10

Messerschutzleiste, Blech, 1,32 m
Zugfeder

Schwadblech links
Schwadblech rechts

33 39 40

9203

Bemerkungen
inkl. 10 - 12

inkl. 11 - 14

inkl. Zugfeder
Einzelteil v. Messer-
schutzleiste

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

37



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2161 Mé&ahbalken Kommunal 1,17 m 3647 761

Blatt 1 von 1
3 2

¥ Gl A 5
51 6 7 B—8)
AVASWAVAVAVANY-NW AVANAYD - QVAVAVAVAVAVAVA!

0 0o oo too[ oo 0 00§ 000 0G0 0 00 |oOoof 006 00 ©0 ©0 060 ©0 00 3]
27
1t v
[ s
o 0 0 O

et

[+ (2]
OOOOOOOOOOOOOOO_000000000000_OOOOOOOOOOOOOOO
2 4_______ o o o o [+ o o -]
1 o3t
- B—14 510 -
&__12 O [o [ o 1"o] O
O
° 0] 22 16 13 SECEICEICEC ]
14 N 6 6 o
TD 28
15 —
19 20 9/ 3 g
18
Bild  Teil-Nr. Benennung Bemerkung Bild  Teil-Nr. Benennung Bemerkung
1 017 75 Senkniete 5x12 24 711 97 Balkenriicken kpl. 1,17 m inkl. 24a - 27
2 39842 Senkniete 5x20 a 71195 Balkenriicken 1,17 m
3 01756 Senkniete 5x22 25 694 60 Doppel-Balkenklinge, 4-Loch
4 07569 Sonderniete 5x12 26 488 39 Balkenklinge
5 39750 Messerklinge 27 682 54 Senkniete 6x25
6 39752 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 28 666 73 Anschlul3platte, 3x ¢9 1, f. Typ3646011
7 39751 Doppel-Messerklinge, 6-Loch a 71191 Anschlu3platte, 3x M12 1, f. Typ 3600 BM
8 39755 Zapfentrdger 30 711 93 Distanzleiste f. Typ 3600 BM
10 71196 Méhmesser kpl. 1,17 m inkl. 1-10a 33 711 94 Montagehebel
a 30265 Messerriicken 1,17 m 40 582 22 Laufsohle kpl. inkl. 40-46
12 460 80 Mitnehmerhiilse Einzelt. von 17 41 Laufsohlenhalter ENL
13 397 56 Schwinghebel kpl. inkl. 13a-18 42 001 10 Sechskantschraube M 8x25
a 49573 Lagerkérper kpl. 43 007 82 Scheibe 8,3x17x1,6
14 297 92 Sechskantschraube M 8x22 44 368 54 Flachrundschraube M 8x30
15 128 56 Schmiernippel M 6x1 45 00595 Sechskantmutter M 8
16 00595 Sechskantmutter M 8 46 01296 Federring A8
17 49576 Federbigel
18 016 11 Spannhlilse 6x32 711 92 Messerschutzleiste 1,17 m
19 56287 Platte
20 597 68 Flachrundschraube M 8x27
21 00102 Sechskantschraube M 8x16
22 007 84 Scheibe 10,5x22x2

997 095-B
38 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 39




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2713 Anbau-Gestriippmaéher
Blatt 1 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

©OWONOOAN==

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

481 000
457 031
481 001
481 002
001 51
281 08
481 003
514 10
796 01
281 10
007 82
281 08
001 02
481 004
481 005
002 38
481 006
005 98
77312
481 007
481 037
007 85
001 17
001 27
773 10
514 10
481 008

L RN R A NN ANRACQCAANW_R AN AQAQAaaAaNda

Bezeichnung

Kufe

Stopfen

Frontwand

Hebel
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Augenschraube
Scheibe

Tellerfeder
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Messerkasten
Leiste
Innensechskantschraube
Gummischutzband
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe
Messerklinge
Distanzrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Scheibe
Messernabe

Abmessung

M 8 x 30
M8

M10
10,4x28x3

M10
82x17x1,6
M8

M8x 16

M8 x 25

M12
SKM 12

12x22x7
13x24x 2,5
M12 x 30
M10 x 30
SKM 10
10,4 x 28x 3

3656 511

Norm

DIN 933
DIN 980

DIN 980
DIN 125
DIN 980
DIN 933

DIN 912

DIN 934

DIN 125
DIN 933
DIN 933

Bemerkung

997 095-B

40

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

« e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2713 Anbau-Gestriippmé&her
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

100

101

102

103

104

105

106

110

111

481 009
481 010
481 011
481 012
025 67
01975
796 02
013 86
481 013
796 03
025 55
013 38
25475
481 014
481 015
481 016
481 017
796 04
002 38
514 08
281 08
002 38
773 08
481 018
683 95
481 019
164 71
013 80
481 020
773 10
001 03
481 021
481 022
481 023
481 024
481 025
013 80
164 41
481 026
17179
481 027
481 028
481 029
28112
481 030
481 031
481 032
796 05
005 99
281 14
481 003
481 033
481 034
007 86
001 25
481 035
003 16
481 036

B N T i N I N I T T G T N T N T G T e e e e G N, T Qe N e N N N e N I N N N N e e e N G I N T R T e R N O . 3

Bezeichnung

Kegelrad

Nocken

Druckfeder

Welle

Kugellager
Wellendichtring
Verschlussschraube
Seegerring
Kegelradwelle
Spiralspannstift
Kugellager
Seegerring
Wellendichtring
Scheibe

O-Ring

O-Ring
Messerlagerflansch
Seegerring
Innensechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Deckel
Schmiernippel
Gehéuse
Kugellager
Seegerring
Schwenkflansch
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Gelenk
Klemmband
Faltenbalg
Klemmband
Antriebswelle
Seegerring
Kugellager
Distanzrohr
Griffkugel
Rasthiilse
Druckfeder
Rastbolzen
Sicherungsmutter
Druckfeder
Sonderschraube
Anschlussflansch
Gewindestift
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Augenschraube
Distanzrohr
Distanzrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Stange

Abmessung

6205
25x47 x7
M16x 1,5 K
i55x2

10 x 50
6006
al30x1,5
30x55x7
31x54,5x4

a’70x25
M8 x 25
83x22x3
M8
M8 x 25
SKM 8

M8

6004-2RS
a20x1,2

SKM 10
M10 x 23

@ 80
@ 28

i42x1,75
6004-2RS

40/ M10

M12
M12 x 45

M14 x 40
M14

M14

M10

14 x 27 x 8
14 x 27 x 18
15x28x 2,5
M14 x 55
M12

Linseninnensechskantschraube

Haube

3656 511

Norm

DIN 625
DIN 3760

DIN 472

DIN 625
DIN 471

DIN 471
DIN 912

DIN 980
DIN 912

DIN 625

DIN 471

DIN 933

DIN 472
DIN 625

DIN 980

DIN 915
DIN 934
DIN 980

DIN 125
DIN 933

M 8 x 20

Bemerkung

ISO 7380

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

* e-mail: info@agria.de

Internet: www.agria.de

41



agria

Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

3656 521

VS 65

Tafel 2839 Anbau-Vertikal-Schlegelmulchgerét

Blatt 1 von 2

€696

W+ol

997 095-B

Internet: www.agria.de

+ e-mail: info@agria.de *

« Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

* D-74219 Moéckmihl

Agria-Werke GmbH

42



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2839 Anbau-Vertikal-Schlegelmulchgerdt VS 65 3656 521
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2 4700567 1 Lagerring kpl. inkl. 3
3 470058 1 Buchse
4 77308 6 Sperrkantscheibe SKM 8
5 002 22 7 Insechskantschraube M 8x35 DIN 912
8 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
9 00107 4 Sechskantschraube M 12x20 DIN 933
10 470062 1 Gleitkufe re.
11 470061 1 Gleitkufe Ii.
12 77308 8 Sperrkantscheibe SKM 8
13 001 48 8 Sechskantschraube M 8x10 DIN 933
14 470059 1 Scharnierstange
15 470060 3 Schutzklappe
16 224 24 1 Gewindestift M 12x12
19 77308 6 Sperrkantscheibe SKM 8
20 002 35 6 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933
21 470066 1 Winkelgetriebe kpl. i=1:1,9
23 4 Sechskantschraube M 10x180 DIN 931
24 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
25 00597 4 Sechskantmutter M 10 DIN 934
26 470063 1 Messermitnehmernabe
27 17374 1 Schraubensicherung VS 8
28 002 22 1 Insechskantschraube M 8x35 DIN 912
29 796 23 1 Gewindestift M 8x6 DIN 916
30 470064 1 Messertréger
31 470035 2 Anschlagblech
32 2 Senkschraube M 10x30
33 28110 2 Sicherungsmultter M 10 DIN 980
34 470034 2 Messer
35 470035 2 Bundbuchse
36 001 46 2 Sechskantschraube M10x35 DIN 933
37 28110 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
38 470065 1 Scheibe
39 77308 3 Sperrkantscheibe SKM 8
40 00109 3 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933
41 24573 2 Passfeder A 8x7x40 DIN 6885
43 77308 12 Sperrkantscheibe SKM 8
44 00102 12 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933
45 470039 1 Kupplungswelle kpl. inkl. 46
46 013 34 1 Seegerring i25x1,2 DIN 472
47 796 23 1 Gewindestift M 8x6 DIN 916
48 470040 2 Druckfeder
49 470067 1 Kupplungshiilse
50 470068 1 Bremsscheibe
51 470069 1 Mitnehmerzapfen kurz
52 470070 1 Mitnehmerzapfenlang
53 00217 2 Innensechskantschraube M 8 x20 DIN 912
54 470071 2 Bremsklotz
55 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
56 00106 4 Sechskantschraube M 10x18 DIN 933
57 25308 2 Seegerring A 30x2 DIN 471 SD
58 470045 1 Mitnehmerscheibe
59 470072 1 Aufnahme
60 470073 1 Welle
61 01847 1 Passfeder A 8x7x25 DIN 6885
62 184 05 1 Kugellager 6205-2RS DIN 625
63 01349 1 Seegerring A 25x2 DIN 471 SD
64 164 41 1 Kugellager 6004-2RS DIN 625
65 01330 1 Seegerring A 20x1,2 DIN 471
66 470074 1 Lagerflansch
67 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
68 00103 4 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933
69 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
70 001 06 4 Sechskantschraube M 10x18 DIN 933
71 470075 1 Bigel
72 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
73 00102 4 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 43




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2256 01  Anbau-Kehrmaschine FKM 1000E 3594 011, -021
Blatt 1 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3694 021, -031, -041

Ansicht von links: i'.40
D81

66 l 6 67

631 65
1
I

&y 27

Querschnitt:

Seiten-
besen

behélter

3524A

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
3594 111 1  Birstenwalze fein @350 100 cm
3594 161 1  Biirstenwalze grob @350 100 cm
1 713 64 1 Antriebswelle
2 040 150 002 1 Aufnahme
3 923 113 011 2 Gabel
4 923 109 000 1 Kreuzgarnitur
5 472 014 1 Kreuzgelenk, kpl. inkl. 3, 4
6 736 94 1 Gewindestift M10 x 12
7 713 81 2 Buchse
8 796 51 3 Scheibe 10,5X30x2,5 DIN 9021
9 001 03 2  Schraube M10x25 DIN 933
10 23176 1 Kugellager 6005.2RS 25x47x12
11 040 150 003 1 Lager
12 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
13 013 34 2  Seegerring a25x1,2 DIN 471
15 018 47 4  Palfeder A8x7x25 DIN 6885

997 095-B
44 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2256 01

Blatt 1 von 2

Pos.  agria-Nr.

16

17 472 065

18 472 037

19 472 036

20 472 020

21 001 02

22

23 005 95

24 472 038

25

26 28105

27 77142

28 79373

29

30

31 472 081

32

33

34

35 000 78

36

37 005 97

38

39

40 001 08

41 006 65

42 472 066

43

44 472 077

45 796 14

46 472 070

47 472 071

48 472 068

49 472 069

50

51 472 072

52 472 073

53

54 472 067

55

56

57

58

59 006 66

60 472 026

61

62 77177

63

64 472 075

65 472 041

66 746 56

67 746 57

68 746 58

69 748 25

70

71 001 02

72

73

74

75

76 748 26
3594 111
3594 151

Fremd-Nr.

901 008 016
905 008 000
900 008 001

901 005 020

040 999 010
040 999 011

937 120 025
931 000 031
924 425 477
901 110 120
905 010 000

040 999 012

943 400 028

900 006 002

100 000 105

908 108 712

905 125 000

908 108 715
905 206 000
901 110 055
905 110 000
900 010 002

901 305 008

920 403 222

905 209 283

705 407 509
705 407 506
905 300 251
906 000 250

Stiick

-~ =A =
O)\l\\-l\-kvlkw\\ﬂ\\ﬂﬂvhl\)l\)l\)l\)\‘\‘NMI\JI\JI\J\\

B | U S U QNN QRGP I G G G G G L e JE GRS )

Anbau-Kehrmaschine FKM 1000E

ftir Kehrmaschine kpl.

3694 021, -031, -041

Bezeichnung Abmessung
Kehrmaschinen-Grundgehéuse
Hbhenskala

Spindel

Laufrollenhalter

Laufrolle

Sechskantschraube

Ring

Mutter

Drehgriff

Sechskantschraube M 5x20
Sicherungsmutter M5
Zapfwellenschutz Aufnahmeseite
Linsenschraube M 8x15
Zapfwellenschutz rechts
Zapfwellenschutz links
Kegelradgetriebe kpl.
Dichtungsring
Oleinfiillschraube
Wellendichtring
Schraube

Federring
Sechskantmutter M10
Abdeckscheibe Getriebe
Abdeckkappe
Sechskantschraube

M 8x16

>>3594 ...

M 6x12

Mutter

Antriebswelle

Schutzrohr

Lagerschale

Spannlager GAY25NNPPB
Antriebsrohr

Spannstange

Antriebsstummel rechts
Antriebsstummel rechts
Passfeder

Gewindehlilse

Gewindestift

Scheibe

Antriebsstummel links

Passfeder

Scheibe

Schraube

Scheibe

Sicherungsmutter M10
Mutter 3/8" x 24

Schraube

Kettenschutz

Kettenrad, gro3

Kettenrad, klein z14
Spannkettenrad
Kette

halbes Kettenglied
Kettenschloss
Spannhebel
Scheibe
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Seegerring
Torsionsfeder

M 8x16

35/100 cm
35/100 cm

Biirstenwalze fein
Biirstenwalze grob

Norm

DIN 933

DIN 933
DIN 985

DIN 933

DIN 933

DIN 985

DIN 933

3594 011,

Bemerkung

Kopf @19

ohne Abb.

ohne Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen

hinter 63
hinter 64

-021

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de

45



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2257 Schmutz-Sammelbehélter 3594 211

Blatt 1 von 2 Anbau-Seitenbesen 3594 311
fir Anbau-Kehrmaschine FKM 1000E 3594 011 - 041

997 095-B
46 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2257

Blatt 2 von 2

Pos.

N
OCONOO_ARANWN

Schmutz-Sammelbehélter

Anbau-Seitenbesen
fir Anbau-Kehrmaschine FKM 1000E 3594 011 - 041

agria-Nr.

006 67

472 002
004 12

005 93

005 95

001 19
006 65

001 61
000 64

716 64

3594 211
3594 311

Fremd-Nr.

100 000 625
100 000 686
100 000 691
100 000 701
100 000 700

700 000 270
907 340 026
941 220 010
100 000 645

902 642 013
641 310 005

905 006 000

926 301 076
901 008 016
905 008 000

921 210 080
105 000 005
105 000 010
105 000 015

907 155 000
105 000 050

905 006 000

105 000 055
905 206 251
105 000 065
105 000 070

906 000 350
924 306 202
905 915 000
105 000 020
105 000 025
905 208 251

Stiick

~\ A =
S NN AANNNNAR A2 NDNOARNAWDAANDNDNWANRAAA

N==<aNNN

Bezeichnung

Schmutzsammelbehélter
Halterung, links
Halterung, rechts
Spindel fiir Halterung
Spindel fiir Seitenbesen
Sicherungsmutter
Behéltersicherung
Hiilse

Kugelknopf
Winkelschiene
Gummileiste

Schraube

Haltegriff
Sechskantschraube
Ring

Sechskantmutter
Laufrolle

Schraube

Ring

Sechskantmutter M8
Riemenscheibe f. Seitenbesen
Seitenbesen-Aufnahme
Haltearm fiir Seitenbesen
Besenhalter
Sechskantschraube
Sicherungsutter
Sicherheitsstecker
Sternschraube
Sechskantschraube
Ring
Sechskantschraube
Schutz f. Seitenbesen
Scheibe

Keilriemenrolle
Distanzrohr

Keilriemen

M12

M 6x16
M6

M 8x40
M8

M 6x40
M 6x50

Seegerring
Kugellager
Seegerring
Besenteller
Seitenbesen
Scheibe

Schmutz-Sammelbehélter kpl.

Seitenbesen kpl.

10x 1750

3594 211
3594 311

Abmessung Norm

DIN 985

DIN 933
DIN 934

DIN 934

DIN 931
DIN 985

Bemerkung

VB S =CPLUS

inkl. 1-19

inkl. 4.1, 5, 12,
15,17 - 41

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

* e-mail: info@agria.de

Internet: www.agria.de

47



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

997 095-B
48 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 272902 Adapter fiir Kehrmaschine 3655 011
Blatt 1 von 1

2e
2d
2c
2b
2a
9
75 8 1!
4 B 7 2
AR g
] g |
cx -C =
P
4
nm v 6 7 ~
0
7 3 98 &
Pos. agria-Nr. Fremd-Nr.  Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 713 64 1 Antriebswelle agria 3600
2 040 151 102 1 Aufnahme
2a 472 034 1 Sperrstift
2b 472 035 1 Druckfeder
2c 472 079 1 Stopfen
2d 005 97 1 Sechskantmutter M10
2e 17179 1 Kugelknopf 40 M10
3 923113011 2 Gabel
4 923 109 000 1 Kreuzgarnitur
5 472 014 1 Kreuzgelenk kpl. incl. 3, 4
6 736 94 1 Gewindestift M10x 12 DIN 916
7 713 81 2 Buchse
8 796 51 4 Scheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021
9 001 16 2 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933
9a 006 66 2 Sicherungsmutter M8 DIN 980
10 23176 1 Kugellager 6005 2RS 25x47x12 DIN 625
11 924 106 004 1 Lager
12 013 82 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
13 013 34 2 Seegerring a25x1,2 DIN 471
14 013 30 2 Seegerring a20x1,2 DIN 471
15 018 47 1 Passfeder A8x7x25 DIN 6885
77142 2 Zapfwellenschutz
79373 4 Linsenschraube M 8x15 Kopf @19

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 49




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 272801 Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E 3594 091
Blatt 1 von 2 fir Kehrmaschine kpl. 3594 051  mit Adapter 3555011

3694 051 mit Adapter 3655011

3994051  mit Adapter 3955 031

@ ©73 in Getrebekasten: 56
R0 4 43 22 : 66
- 42 44 631 65 64 67

. © 77 B4 717 ’ - o \ %
( ; o)
o 74

Y

:‘] 7 T N 75

7 o

60 &, 69 57-59 176
61

9651A

997 095-B
50 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 272801

Blatt 2 von 2

Pos.  agria-Nr.

16

17 472 065
18 472 037
23 005 95
24 472 038
25

26 281 05
27 77142
28 79373
29

30

31 472 081
32

33

34

35 000 78
36

37 005 97
38

39

40 001 08
41 120 13
42 472 083
43

44 472 077
45 796 14
46 472 080
47 472 076
48 472 068
49 472 069
50

51 472 072
52 472 073
53

54 472 067
55

56

57

58

59 006 66
60 472 026
61 748 26
62 77177
63 472 074
64 472 075
65 472 041
66 797 95
67 746 57
68 746 58
69 748 25
70

71 001 02
72

73

74

75

76

77 018 47
78

82 472 022
90 472 036
91 472 025
92 001 46
93

Fremd-Nr.

901 005 020
900 005 002

040 999 010
040 999 011
937 120 025
931 000 031
924 425 477
905 010 000

040 999 012
943 400 028

090 000 105

908 108 712

905 125 000

908 108 715
905 206 000
901 110 055
905 110 000

905 209 283

705 407 509
705 407 506
905 300 251
906 000 250
905 210 303

908 008 730

902 212 035
905 012 000

Stiick

:mwMﬂ~\I\)l\)ﬂ\\\\\\\\\\\\\\ﬂﬂﬂﬂ\\ﬂﬂﬂ\\l\)\\-k\\\\(hﬂﬂ\\ﬂ\\\\QQ)O)\\ﬂmmﬂﬂkkkwﬂﬂﬂﬂﬂkml\)l\)w:wwﬂ

Anbau-Kehrmaschine FKM 0900E
flir Kehrmaschine kpl. 3594 051  mit Adapter 3555 011

3694 051  mit Adapter 3655011
3994 051  mit Adapter 3955 031

Bezeichnung Abmessung

Adapter

Grundgehéuse Kehrmaschine
Hébhenscala

Spindel

Sechskantmutter M8
Drehgriff

Schraube

Sicherungsmutter M5
Zapfwellenschutz Aufnahmeseite
Linsenschraube M 8x15
Zapfwellenschutz rechts
Zapfwellenschutz links
Kegelradgetriebe kpl.
Dichtungsring

Oleinfiillschraube
Wellendichtring

Schraube

Federring

Mutter

Abdeckscheibe Getriebe
Abdeckkappe

Schraube

Mutter

Antriebswelle

Schutzrohr

Lagerschale

Spannlager GAY25NNPPB
Antriebsrohr

Spannstange

Antriebsstummel rechts
Antriebsstummel rechts
Passfeder

Gewindehiilse

Gewindestift

Scheibe

Antriebsstummel links
Passfeder

Scheibe

Schraube

Scheibe

Mutter

Mutter 3/8" x 24

Torsionsfeder

Kettenschutz

Kettenrad, grol3 z22
Kettenrad, klein z14
Spannkettenrad

Kette

halbes Kettenglied
Kettenschloss

Spannhebel

Scheibe

Schraube

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Seegerring

Scheibe

Passfeder

Passfeder

Kombiblirstenwalze 32/90 cm
Laufrollenhalter

Laufrad 100
Schraube

Federring

Norm

DIN 985

3594 091

Bemerkung

siehe Tafel 272902

Kopf @19

ohne Abb.

ohne Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen

hinter 63
hinter 64

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 51



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 273101

Blatt 1 von 1

agria-Nr.

472 044
472 046

472 047

472 053
472 023

798 22

472 056
472 058
472 059
472 060

17179
472 063

472 064
472 000
472 001
472 065

Sammelbehélter 90 cm, Metallaustf.

Spritzschiirze 90 cm
fiir 3594 091 FKM 0900E

!
48 58 '
‘/eql 57 cso 52

]

854

Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm
1 Spritzschiirze 90 cm
1 Tragebligel 90 cm

712 000 096 1 Halteblech rechts

712 000 097 1 Halteblech links

901 008 016 4 Schraube

900 008 002 4 Mutter

943 700 910 2 Einsteckpuffer

906 510 000 4 Scheibe

712 000 128 4 Verbindungsblech rechts

712 000 129 1 Verbindungsblech links
2 Druckfeder

712090 110 1 Sammelbehélter 90 cm
1 Gummileiste 90 cm
1 Gummileiste 90 cm

712090 114 1 Befestigungsschiene 90 cm

901 406 016 5 Senkkopfschraube

900 006 002 5 Mutter
2 Laufrolle

901 008 016 10 Schraube

905 008 000 10 Federring

900 008 001 10 Mutter

941 636 010 2 Haltegriff

905 006 000 8 Federring

900 006 001 8 Mutter

712090 115 1 Verschlussschiene 90 cm

712090 116 1 Verschlussstange 90 cm

712000 117 2 Behélterverschlussrohr

712000 118 1 Behélterverschlusshebel

902 306 005 3 Madenschraube

941 220 008 1 Kugelknopf

712 000 120 2 Verschlussklotz

901 012 130 2 Schraube

900 012 002 2 Mutter

941 410 031 2 Drehgriff
1 Fiihrungsschiene links
1 Fiihrungsschiene rechts

700 000 151 2 Héhenscala

901 208 016 4 Senkkopfschraube

900 008 002 4 Mutter

912900712 1 Befestigungsclip

905 108 000 2 Scheibe

901 006 016 4 Schraube

905 106 000 4 Scheibe

1, < 3594 221

3594 911

Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH

» D-74219 Mockmdhl

Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 273103

Blatt 1 von 1

Pos.  agria-Nr.
48 472 044
49 472 046
50

51

52

53

54

55

56

57

58 472 047
60 472 049
61 472 051
62 472 053
63 472 054
64

65

66

67

68 798 22
69

70

71

72

73

74

75 472 056
76 472 058
77 472 059
78 472 060
79

80 17179
81 472 063
82

83

84 472 064
85 472 000
86 472 001
87 472 065
88

89

90 472 062

Fremd-Nr.

712 000 096
712 000 097
901 008 016
900 008 002
943 700 910
906 510 000
712 000 128
712 000 129

908 903 000
901 006 020
901 906 020
901 908 025

901 008 016
905 008 000
900 008 001
941 636 006
905 006 000
900 006 001

902 306 005

712 000 120
901 012 130
900 012 002
941410 031

700 000 151
901 208 016
900 008 002

Sammelbehélter 90 cm, Kunststoffaustf.

Spritzschiirze 90 cm
fiir 3594 091 FKM 0900E

Stiick

ONNOAN=_ A AN AANMNAA_Aa

S AARANLANDNDNONNRWRIN=

Bezeichnung

Spritzschiirze
Tragebligel

Halteblech rechts
Halteblech links
Schraube

Mutter

Einsteckpuffer
Scheibe
Verbindungsblech rechts
Verbindungsblech links
Druckfeder
Sammelbehélter
Halteschiene
Gummileiste
Hebelhalter

Niete

Schraube
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Laufrolle

Schraube

Federring

Mutter

Haltegriff

Federring

Mutter
Verschlussschiene
Verschlussstange
Behélterverschlussrohr
Behélterverschlusshebel
Madenschraube
Kugelknopf
Verschlussklotz
Schraube

Mutter

Drehgriff
Fiihrungsschiene links
Fiihrungsschiene rechts
Hébhenscala
Senkkopfschraube
Mutter
Aufhédngestange

Abmessung

90 cm
90 cm

90 cm
90 cm
90 cm

3,0

90 cm
90 cm

40 M10

90 cm

Norm

1,> 3594 221
3594 911

Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 53



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121

Blatt 1 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181
3694 171/181, 3994 171/181

Ansicht von links 740
223 in Getriebekasten : ¢f
66 |

[]
i 65 ‘64 67
44 - 63; 1 o0
o - T N
2036 o) 2.4
7 L 75
17 J
60 Np 6\; 57-59 +76
- 61
. 54 ‘ "'QD ]
53 22
ez,
V2 |
47 /
e,
/ 45 " l,
/)
_t o~ /
_____ — /@
22@' '6576 <
23@ §
/
997 095-B

54 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 272800

Blatt 2 von 2
Pos.  agria-Nr. Fremd-Nr.
1
16
17 472 065
18 472 037
19 472 039
20 472 024
21 00102 901008 016
22 905 008 000
23 00595 900 008 001
24 472 038
25 901 005 020
26 28105 900 005 002
27 77142
28 79373 905 108 000
29 040 999 010
30 040 999 011
31 472 081
32 937 120 025
33 931 000 031
34 924 425 477
35 000 78
36 905 010 000
37 005 97
38 040999 012
39 943 400 028
40 001 08
41 120 13
42 472 066
43 100 000 105
44 472 077 924 200 205
45 796 14
46 472 070
47 472 071
48 472 068
49 472 069
50 908 108 712
51 472 072
52 472 073
53 905 125 000
54 472 067
55 908 108 715
56 905 206 000
57 901 110 055
58 905 110 000
59 900 010 002
60 472 026
61 748 26
62 77177
63 472 074
64 472 075
65 472 041
66 797 94
67 746 57
68 746 58
69 748 25
70 905 209 283
71 001 02
72 705 407 509
73 705 407 506
74 905 300 251
75 906 000 250
76 905 210 303
77 018 47
78 908 008 730

81 3594 071
82 3594 081
90 472 036
91 472 025

flir Kehrmaschine kpl.

Stiick

N N

N NN N N AmMAamMARmAaamEamMAaEanmeameanmneameaumaaumabNddu AR ORAmAaaumauaaamWo= NN ARARNWR AR AQaAaRANDNDNNDNNDNN_R RN

NN

Bezeichnung

Adapter

Grundgehéuse Kehrmaschine

Hbhenscala
Spindel
Laufrollenhalter
Laufrad
Schraube
Federring
Mutter
Drehgriff
Schraube
Mutter

Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E

3494 171/181, 3594 171/181
3694 171/181, 3994 171/181

Abmessung

135

Zapfwellenschutz Aufnahmeseite

Linsenschraube
Zapfwellenschutz rechts
Zapfwellenschutz links
Kegelradgetriebe kpl.
Dichtungsring
Oleinfiillschraube
Wellendichtring
Sechskantschraube
Federring

Mutter

Abdeckscheibe Getriebe
Abdeckkappe
Sechskantchraube
Sicherungsmutter
Antriebswelle
Schutzrohr

Lagerschale

Spannlager GAY25NNPPB

Antriebsrohr
Spannstange
Antriebsstummel rechts
Antriebsstummel rechts
Passfeder
Gewindehiilse
Gewindestift
Scheibe
Antriebsstummel links
Passfeder

Scheibe

Schraube

Scheibe

Mutter

Mutter 3/8" x 24
Torsionsfeder
Kettenschutz
Kettenrad, gro3
Kettenrad, klein
Spannkettenrad
Kette

halbes Kettenglied
Kettenschloss
Spannhebel
Scheibe
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Seegerring
Scheibe

Passfeder
Passfeder

Blirstenwalze fein 35/100 cm
Blirstenwalze grob 35/100 cm

Laufrollenhalter
Laufrad

M 8x15

M10x120

M 6x12
M6

M 8x16

100

3594 121

Norm Bemerkung

siehe Tafel 272902

<35600325
<35600325

Kopf @19

ohne Abb.
DIN 931

DIN 933

ohne Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen
mit Seitenbesen

DIN 933
hinter 63
hinter 64

>35600326
>35600326

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 55



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 273100 Sammelbehélter 100 cm, Metallausf. ! < 3594 231

Blatt 1 von 1 Spritzschiirze 100 cm 3594 921
fir 3594 121 FKM 1050E

Pos.  agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
48 472 043 1 Spritzschiirze 100 cm
49 472 045 1 Tragebligel 100 cm
50 712 000 096 1 Halteblech rechts

51 712 000 097 1 Halteblech links

52 901 008 016 4 Schraube

53 900 008 002 4 Mutter

54 943 700 910 2 Einsteckpuffer

55 906 510 000 4 Scheibe

56 712 000 128 4 Verbindungsblech rechts

57 712 000 129 1 Verbindungsblech links

58 472 047 2 Druckfeder

60 712090 110 1 Sammelbehélter 100 cm
63 472 052 1 Gummileiste 100 cm
64 472 007 1 Gummileiste 100 cm
65 712100 114 1 Befestigungsschiene 90 cm
66 901 406 016 5 Senkkopfschraube

67 900 006 002 5 Mutter

68 798 22 2 Laufrolle

69 901 008 016 10 Schraube

70 905 008 000 10 Federring

71 900 008 001 10 Mutter

72 941 636 010 2 Haltegriff

73 905 006 000 8 Federring

74 900 006 001 8 Mutter

75 472 055 1 Verschlussschiene 100 cm
76 472 057 1 Verschlussstange 100 cm
77 472 059 2 Behaélterverschlussrohr

78 472 060 1 Behélterverschlusshebel

79 902 306 005 3 Madenschraube

80 17179 1 Kugelknopf

81 472 063 2 Verschlussklotz

82 901 012 130 2 Schraube

83 900 012 002 2 Mutter

84 472 064 2 Drehgriff

85 472 000 1 Fiihrungsschiene links

86 472 001 1 Fiihrungsschiene rechts

87 472 065 2 Héhenscala

88 901 208 016 4 Senkkopfschraube

89 900 008 002 4 Mutter

90 912900712 1 Befestigungsclip

91 905 108 000 2 Scheibe

92 901 006 016 4 Schraube

93 905 106 000 4 Scheibe

997 095-B
56 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 273102

Blatt 1 von 1

Pos.  agria-Nr.
48 472 043
49 472 045
50

51

52

53 006 65
54

55

56

57

58 472 047
60 472 048
61 472 050
62 472 052
63 472 054
64

65 001 26
66 007 65
67

66

68 798 22
69 001 02
70

71 005 95
72

73

74 005 93
75 472 055
76 472 057
77 472 059
78 472 060
79

80 17179
81 472 063
82

83 006 67
84 472 064
85 472 000
86 472 001
87 472 065
88

89

90 472 061

Fremd-Nr.

712 000 096
712 000 097
901 008 016
943 700 910
906 510 000

712 000 128
712 000 129

908 903 000
901 906 020
901 908 025
901 406 016
905 008 000

941 636 006
905 006 000

902 306 005

901 012 130

941410 031

901 208 016
900 008 002

Sammelbehélter 100 cm, Kunststoffaustf.
Spritzschiirze 100 cm

flir 3594 121 FKM 1050E

Stiick

1
1
1
1
4
4
2
4
4
1
2
1
1
1
1
2
4
6
2
5
2
8

S AAN_L_NDNOMNNNN_RWRAN

Bezeichnung

Spritzschiirze
Tragebligel
Halteblech rechts
Halteblech links
Schraube
Sicherungsmutter
Einsteckpuffer
Scheibe

Verbindungsblech rechts
Verbindungsblech links

Druckfeder
Sammelbehélter
Halteschiene
Gummileiste
Hebelhalter

Niete
Sechskantschraube
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Senkkopfschraube
Laufrolle
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmutter
Haltegriff

Federring
Sechskantmutter
Verschlussschiene
Verschlussstange

Behélterverschlussrohr
Behalterverschlusshebel

Madenschraube
Kugelknopf
Verschlussklotz
Schraube
Sicherungsmutter
Drehgriff

Fiihrungsschiene links
Fiihrungsschiene rechts

Hébhenscala
Senkkopfschraube
Mutter
Aufhéngestange

Abmessung

100 cm
100 cm

M8

100 cm
100 cm
100 cm
3,0

M 6x20
M 6x20

M 8x16
M8

M6
100 cm
100 cm

40 M10

M12

100 cm

I,> 3594 231
3594 921

Norm Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 57



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2733 Anbau-Seitenbesen
Blatt 1 von 1 flir 3594 121

g &6
45 46 14

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm
14 006 67 1 Sicherungsmutter M12
15 005 93 2 Sechskantmutter M6

16 941 310005 1 Haltegriff Seitenbesen

17 001 02 4 Schraube M 8x16
18 905 008 000 4 Federring

19 005 95 7 Sechskantmutter M8

20 921211080 1 Riemenscheibe f. Seitenbesen

21 105 002 010 1 Seitenbesenarm Teil 2

22 105 001 010 1 Seitenbesenarm Teil 1

23 105000015 1 Besenhalter

24 00119 0 1 Schraube M 8x40
25 006 65 5 Sicherungsmutter M8

26 907 155000 1 Klappstecker

27 105 000 050 1 Sternschraube

28 001 61 2 Schraube M 6x40
29 905 006 000 2 Federring

30 000 64 2 Schraube M 6x50
31 105000055 1 Schutz fiir Seitenbesen

32 905 206 251 4 K-Scheibe

33 105 000 065 2 Keilriemenrolle

34 105 000 070 2 Distanzrohr

35 716 64 1 Keilriemen 10 x 1750
36 906 000 350 2 Seegerring

37 924 306 202 2 Kugellager

38 905915000 2 Seegerring

39 105 000 020 1 Besenteller

40 797 97 1 Seitenbesen

41 905 208 251 2 K-Scheibe

42 105001 005 1 Anbauplatte Seitenbesen

43 105 002 005 1 Anbauplatte hinten

44 905 108 000 2 Unterlegscheibe

45 909 100 200 1 Druckfeder

46 796 13 1 Scheibe 13x37x3 DIN 9021
47 902 208016 1 Schraube

48 100 000 700 1 Spindel fiir Seitenbesen

3594 321
!, bis 06/2001

Bemerkung

Optibelt VB S = CPLUS

9655

997 095-B

58 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 273301 Anbau-Seitenbesen 3594 321
Blatt 1 von 1 flir 3594 121 1, ab 07/2001

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 472 027 1 Keilriemenscheibe Antrieb

27 748 26 1 Torsionsfeder

29 472 028 1 Umlenkrolle

31 472 029 1 Schutzblech Besen

32 472 030 1 Seitenbesen-Abdeckung

39 472 031 1 Besenwelle

40 797 97 1 Seitenbesen

42 472 032 1 Keilriemen 10 x 1850

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 59




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2732 Wassersprengeinrichtung 3594 481
Blatt 1 von 1

26
~ \@
28~ ¢, !
279 4 23
77
R R
25 —
N 24 15 b\/
28 26
ke
27
25 24
~B-{9- <
N \@’ ’
15
17 °
13
a5 / 15_6
20 j 16
21 2
et 05 N
15 5 Qrooorrmeey TSRARELS 13
Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 961711120 1 Behélter kpl. mit FuB3ring
2 961726 118 1 Manometer kpl. mit Schraube
3 961 538 660 1 Pumpengehéuse
4 472 008 1 O-Ring 38x5
5 961701980 1 Ventilkegel kpl.
6 961615972 1 Ventilfeder
7 961 602700 1 Ventilkappe
8 961725970 1 Pumpengesténge
9 961 538870 1 Flihrungsschale
10 472 009 1 Topfmanschette
11 050 000 010 1 Anbaurahmen Wasserfal3
12 907 002 001 1 Federstecker
13 901 008 035 2 Schraube
14 006 65 2 Sicherungsmutter M8
15 908 300 138 6 Rohrschelle
16 961 010 101 3 Wasserschlauch nur in Meter-Léngen lieferbar
17 961 010 501 1 Wasserschlauch nur in Meter-Léngen lieferbar
18 - - entféllt
19 961040026 2 Kupplung Muffe
20 961030017 2 Kupplung Stecker
21 472 010 1 Absperrhahn
22 472 011 1 Winkelstiick
23 106 000 001 1 Halteblech Wasserdlise
24 472 012 1 Uberwurfmutter
25 472 013 1 Wasserdiise
26 001 02 2 Sechskantschraube M 8x16
27 905 008 000 2 Federring
28 005 95 2 Sicherungsmutter M8
29 - - entféllt

997 095-B
60 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2788 Anbau-Schneefrdse Frasgetriebe, Férderschnecke
Blatt 1 von 1

Pos.

19
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
78
81
82
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
106
107
114
115
117

99

114
1z

115-116 ) .

106-107-108-109
110-111-112-11

A 93
b .
VAN o
U AN 89
oo
i fj 87
86
85
78-79-80
Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung
28110 2 Sicherungsmutter M10
28106 8 Sicherungsmutter M6
494 08 2 Zahnscheibe 8
2 Scheibe 85x28x5
2 Distanzring 42 x46,5x 13
16773 2 Kugellager 6204 2RS 20 x 47 x 14
2 Ring 20,3x37,5x0,3
2 Lagerf. Férderschnecke
001 36 8 Sechskantschraube M6x18
8 Scheibe 6,5x18x2
1 Férderschnecke rechts
1 Férderschnecke links
488 000 2 Sicherheitsschraube
1 Welle f. Férderschnecke
2 Scheibe 30,3x45x2
2 Wellendichtring
00102 1 Sechskantschraube M8x16
000 49 5 Sechskantschraube M 8 x 35
1 Getriebedeckel
1 Getriebegehduse
2 Ring 40x61,5x 1
026 06 2 Kugellager 6206 Z 30x62x16
4 Einstellscheibe 30,5x50x0,2
1 Tellerrad
1 Distanzring 30x40x 25
1 Ritzelwelle
1 Lager 25x 52 x 20,6
1 Befestigungsring 25x37x15
005 69 4 Gewindestift M8x 10
184 05 1 Kugellager 6205 2RS 25x52x 15
1 Distanzring 38x51,8x3,3
01385 1 Seegerring 52 x 2
163 09 1 Wellendichtring 25x52x7
1 Schutzring
1 Passfeder 8x7x30
1 Wurfrad @ 300
001 09 1 Sechskantschraube M8 x 20
1 Schutzring OR 35x 2,6
1 Anlaufscheibe WA 38

Norm

DIN 980
DIN 980
DIN 6797

DIN 625

DIN 933

DIN 933
DIN 931

DIN 625

DIN 914
DIN 625

DIN 472
DIN 3760

DIN 933

86

91
92
93
95
94

24
67
73
74

3695 021

68
69
70
n
72

15-76-77

9678_2

Bemerkung

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 61



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2787 Anbau-Schneefrdse Frasgehéuse 3695 021
Blatt 1 von 2

35
32-33
36
34
38
37
39 «—237
—— 40 66
)S:/w- 57
H39

238

19
231-232 o, B
233-234 .
18
15
230
36— ]
L ]
Y 17
L ]
16 N o
18 2
19 v 3
1-2-3-4-5-67-8-9
10-11-12-13-14
235-236
997 095-B

62 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2787 Anbau-Schneefréase

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

2
15 488008
16 488 007
17 007 64
18
19 28110
20
22
23
24 00019
25
26 488004
27
28
29
30 00779
31 281056
32
34
35
36 28110
49
50
51 00156
52
53
54
55
56
57
58 01582
59
60 007 82
67 00333
62 488002
63 488003
64 01619
65 00142
66 28106
230
231
237
238
239 00112

NN _ A0 N_ NN _al_R_—adAR—_AaNNCONNN_RNYNORANONWNN=_ A AN

Bezeichnung

Fréasgehéuse

Kufe rechts

Kufe links
Flachrundschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Kamin
Eingriffschutz
Fixierscheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Halter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Mutter

Scheibe
Sicherungsmutter
Auswurfklappe
Scheibe Nylon
Scheibe Nylon
Sicherungsmutter
Schneckenwelle
Distanzring
Sechskantschraube
Gelenkgabel
Spannstift
Gelenkkreuz
Kurbel
Kurbelstange
Scheibe

Spannstift

Griff

Scheibe
Zylinderschraube
Kurbeltrager Set
Kugel Nylon
Spannstift
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Flachrundschraube
Sicherheitsbiigel
Holzstock

Klammer
Sechskantschraube

Frasgehéduse

Abmessung

M10 x 25
10,6 x28x6
M10

M8x 25
M8

M5 x 35
M5 x 25
M5
5x10x1
M5

15x57x6
10,5x30x 5
M10

20,25x28x0,3
M6 x 35

10x 18

6,5x13x1
3x16

856x16x 1,6
M8x 16

4x12
M6 x 25
M6
M10 x 20

M6x 16

3695 021

Norm Bemerkung

incl. 17-19
incl. 17-19

DIN 980

DIN 933

DIN 125
DIN 980

DIN 980

DIN 933

DIN 1481

DIN 125
DIN 7986
inkl. 46, 51, 65, 66

DIN 1481

DIN 933
DIN 980

DIN 933

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl « Tel. +49(0)6298-390 + Fax. +49(0)6298-39111

* e-mail: info@agria.de

Internet: www.agria.de

63



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2789 Anbau-Schneefrdse Anbauflansch

Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

36
201
204
205
207
221
222
223
224

28110 4 Sicherungsmutter
164 40 2 Kugellager 6305 2RS
005 96 4 Gewindestift
488001 1 Klemmschraube
005 95 1 Sechskantmutter

1 Antriebswelle
007 82 4 Scheibe

1 Anschlussflansch

1 Stellring

Abmessung

M10
25x62x 17
M8x 10
M8

M8

10,5x21x2
agria 3600

3695 021
[ap]
|
2
&
201
Norm Bemerkung
DIN 980
DIN 914
DIN 934
DIN 125A
997 095-B

64

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de *

Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2050 Anbau-Schneerdumer 3696 011
Blatt 1 von 1

g
25
<
4 ® i
16 1718
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 3696 011 Schneeschieber 100 cm kpl. 1 inkl. 1 a-20
a 576 62 Rastbolzenlager 1 AnschweilSteil
b 692 59 Anschlul3zapfen @47 1 AnschweilSteil
2 165 33 Spannhllse 6 x 40 2
3 018 26 Nietstift 6 x 40 1
4 576 63 Zylinderbolzen 16 x 75 1
5 576 64 Rasthebel 1
6 036 37 Druckfeder 2
7 950 804 Spiralgefl. Seil M ca.1,5m
8 196 15 Bowdenzughalter 25 1
9 501 25 Handgriff 1
10 007 50 Flachrundschraube M 10 x 75 2
11 007 64 Flachrundschraube M 10 x 25 2
12 007 45 Flachrundschraube M 8 x 30 5
13 581 35 Scharleiste Stahl, 80 cm 1
a 486 63 Scharleiste Kunststoff 1
14 494 08 Zahnscheibe A 8 5
15 005 95 Sechskantmutter M 8 5
16 308 44 Gleitkufe 2
17 537 10 Doppelzahnscheibe 10 10
18 005 97 Sechskantmutter M 10 2
19 537 10 Doppelzahnscheibe 10 2
20 005 97 Sechskantmutter M 10 2
21 629 53 Zusatzgewicht 1
22 572 47 Abstellstiitze 1
23 204 90 Federstecker 4 x 64 1
24 016 83 Hlabrundkerbnagel 4 x 8 1
25 692 56 Schutzkappe @47 1

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 65




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2084 Anbau-Schneerdumer

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 480 99
a 576 62
b 481 04
2 165 33
3 018 26
4 576 63
5 576 64
6 036 37
7 950 804
8 196 15
9 501 25
10 007 64
11 007 45
12 481 02
13 494 08
14 005 95
15 308 44
16 537 10
17 005 97
18 537 10
19 005 97
20 20790
21 534 40
22
486 63

12 31 15 1617 1819 20

Benennung

Schneeschieber
Rastbolzenlager
Ré&umschildanschluss
Spannhlilse 6 x 40
Nietstift 6 x 40
Zylinderbolzen 16 x 75
Rasthebel

Druckfeder

Spiralgefl. Seil,
Bowdenzughalter 25
Handgriff
Flachrundschraube M 10 x 25
Flachrundschraube M 8 x 30
Scharleiste Stahl
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Gleitkufe
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Federstecker 4 x 64
Stecker

Scharleiste Kunststoff

Stiick

SNRRRNRRR

RERENNMNNONOOROARR

~

0496 011
9 1b
/
9\ p)
7 2 f
Bemerkung

Anschweilteil
Anschweilteil

ca.l,bm

Ausf. ohne Seilbetétigung
ED Ausf. Seilbetétigung 1b

997 095-B

66 Agria-Werke GmbH

» D-74219 Moéckmihl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111

+ e-mail: info@agria.de « Internet: www.agria.de



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2794 Zwischentrédger 3640 041
fur Schneerdumer 0496 011
3
E@
1
L
— o
] 4
Pos. Teile-Nr.  Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 3640 041 1 Zwischentréger f. Schneerdumer 0496 011 inkl. 2 - 8
2 572 47 1 Abstellstiitze
3 016 83 1 Halbrundkerbnagel
4 207 90 1 Federstecker
5 573 00 1 Gewichtstréger
6 007 64 2 Flachrundschraube M10 x 25 DIN 603
7 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
8 005 97 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
Tafel 2251  Triebrad 4.00-8
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
3690 011 Paar Triebrad, kpl. 4.00 - 8 inkl. 1, 2, 3
1 713 68 Reifen 4.00-8, 2PR 2
2 713 67 Schlauch 4.00-8 2
3 712 33 Scheibenrad 2,50 x 8" 2
4 281 10 Sicherungsmutter M 10 )* 8
5 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 ) 8
N 6 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
Tafel 2378 Triebrad 4.00-10
8 7 6543 3690 021 Paar Triebréder, kpl. 4.00 - 10, 2PR inkl. 1-3,7-10
1 698 21 Reifen 4.00-10, 2PR 2
2 698 20 Schlauch 4.00-10 2
3 Speichenrad 3.00 x 10" 2
4 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 )* 8
5 281 10 Sicherungsmutter M 10 8
6 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
7 Radzwischenflansch 2
8 000 07 Sechskantschraube M 10 x 65 8
9 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
10 281 10 Sicherungsmutter M 10 8

3188

)t = auf Ausfiihrung achten

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 67



Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2711 Triebrad 16 x 6.50-8

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
7@ 3690 611 Paar Triebrad, kpl 16 x 6.50-8, 4PR, Terra inkl. 1, 2, 3
/ 4 1 690 49 Reifen 16 x 6.50-8, 4PR, Terra 2
{ 2 796 96 Schlauch 16 x 6.50-8 2
}? 3 454170 Scheibenrad 5,50 A x 8" 2
8g ? 4 281 10 Sicherungsmutter M 10 )* 8
10 6 00784  Scheibe 10,5x 21 x 2 8
7 454 065 Radzwischenflansch 2
8 712 54 Stiftschraube DIN 938 8
9 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
10 281 10 Sicherungsmutter M10 8
Tafel 2379 Greiferrad
123 &4 5 3617 011 Paar Greiferrdader inkl. 1,4, 5
1 Flansch 2
2 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
3 281 10 Sicherungsmutter M 10 8
4 Greiferrad 2
5 Griffschraube M 16 x 40 2
Tafel 2380 Radzwischenflansch
3616 011 Paar Radzwischenflansch far Zwill., inkl. 1 -5
@ 1 454 172 Radzwischenflansch 13 cm 2 inkl. 4
. 2 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 8
T 3 281 10 Sicherungsmutter M 10 8
. 4 71254 Stiftschraube M 10 x 25 g8 e
12345 " 5 454 141 Wickelschutzrohr 2
Tafel 2381 Radgewicht
321 &5 Pos. Teil-Nr. Benennung Stilick Bemerkung
3621 011 Paar Radgewicht inkl. 1-5
1 Radgewicht 2
R 2 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 4
" 3 00116 Sechskantschraube M 10 x 35 4
4 007 86 Scheibe 15 x 28 x 4
5 692 98 Sondermutter M 10 4
Tafel 2382 Zusatzgewicht
1 3646911 Zusatzgewicht inkl. 2 - 3a
2 006 29 Sechskantmutter, flach, M 10 3
3 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 2
a Sechskantschraube M 10 x 1

E3]

Tafel 2358 Schneeketten

i m:{g Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 (HM 1 0490 981 Paar Schneeketten fiir 13x5.00-6
. a 2490 991 Paar Schneeketten fiir 4.00-8
ks b 2491 981 Paar Schneeketten fiir 5.0-10 und 4.00-12
Ztm € 3790911 Paar Schneeketten fiir 6.50/80-12
4 xmmi'“ 2 0490 971 Paar Schneeketten fir 13x5.00-6 und 3.50-6

)t = auf Ausfiithrung achten

j 270 = mit Loctite 270 einkleben

997 095-B
68 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2124 Werkzeug |

Pos. Teil-Nr.  Benennung Verwendungszweck
490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
1 479 50 Sechskantsteckschliissel 9 x 24

a 354 96  Sechskantsteckschlissel 21 x 26
b 281 47  Sechskantsteckschliissel 17
c 281 68 Sechskantsteckschlissel 19 x 21
d 724 70  Sechskantsteckschliissel 13 x 21
2 02526  Sechskantstiftschilissel 8
a 02525 Sechskantstiftschilissel 6
b 02527 Sechskantstiftschliissel 10
c 02524  Sechskantstiftschilissel 4

3 02512 Drehstift @ 10
a 72471 Drehstift & 8
4 17510 Doppelmaulschliissel 10 x 11

a 17217 Doppelmaulschlissel 13 x 17
b 49341  Doppelmaulschliissel 19 x 24
044 27  Werkzeugtasche
568 99 Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
02543  Fettpresse 36 x 140
771 83  Olabsaugpumpe

NG,

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

M Pos.  Teil-Nr. Benennung

2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g

3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509

4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 5g

5 690 36  Bio-Korrosionsschutzél Flasche 500 ml

2 3 6 559 94  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml

a 559 95 Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 mi
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml

7 559 97  Fldchendichtung, flissig, Loctite 573 Tube 250 mi

8 181 03  Spriihlack, birkengriin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Sprihlack, rot RAL 2002 Sprithdose 400 ml
b 509 68  Spriihlack, schwarz Sprithdose 400 ml

9 71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

4574_1

997 095-B
Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 69




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster agria

Tafel 2600 36  Aufkleber

Blatt 1 von 2
|
aqria
agria 2

3600 BM *
Unihamstef

Compact s
Comfort

pfzemc'xm7

CE 4

D

@ ©

—

Achtung Viertaktmotor 43

Kein Benzin-Oigenisch verwenden

1.

997 095-B
70 Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmuhl « Tel. +49(0)6298-390+ Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de




Ersatzteilliste Wiesenmaher 3600 BM, Unihamster

agria

Tafel 2600_36

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 48176

2 48177

3 729 92

4 757 87

5 731 30

6 73131

7 73194
21 72978
22 716 34
23 716 40
24 716 49
25 716 37
26 698 92
27 710 89
28 537 73
29 757 47
30 73141
31 757 55
32 757 64
33 757 65
34 757 66
35 757 67
36 454 165
41 73127
42 537 57
43 189 78
44 729 84
45 73113
47 757 05
48 757 09
49 73124
50 73125
51 587 50

e N | A S A A A N Ry

Aufkleber

Bezeichnung Bemerkung

agria, 216 mm, weil3

agria, 108 mm, weil3

3600 BM

Unihamster

Compact

Comfort

Premium

Choke, EY 23 D
Gangschaltbild fiir 3600 BM
Gangschaltbild oben fiir 3600 BM
Zapfschaltbild 3600 BM
Geréteriegel fiir 3600BM
Drehzahlregulierung
Méhwerk

Symbol Fettpresse

Stop

Choke, EH 17
Drehzahlregulierung
Schaltbild Compact
Schaltbild Comfort
Gangschaltung Comfort
Gangschaltung Compact
Bremse

CE

GS

Viertaktmotor, Benzin
Viertaktmotor, Olstand
Warnbild Betriebsanleitung
Warnbild Balkenmé&hwerk
Warnbild Kehrmaschine
Warnbild drehende Maschinenteile
Warnbild Abstand halten

Gehérschutz

997 095-B

Agria-Werke GmbH « D-74219 Mockmihl « Tel. +49(0)6298-390 « Fax. +49(0)6298-39111 « e-mail: info@agria.de * Internet: www.agria.de 71



agria

Agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Mockmahl

Tel. +49/(0)6298 /39-0
Fax +49/ (0)6298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: www.agria.de

Ihr agria-Fachhandler ganz in Ihrer Nahe:



